
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:

Telefon/fax:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

Ing. Martin Křiž, vedoucí odboru správy nemovitého
majetku KŘP-U
v zastoupeni: plk. Ing. Jiří šenkýř, náměstek ředitele
KŘP Ústeckého kraje pro ekonomiku
Vlastimil Brůha, investiční referent OSNM
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústi nad Labem - Božtěšice

,
k

Název:
Sídlo:
Obchodní rejstřík:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon/fax:
E-mail:

dále jen ,,zhotovitel"

NATURTEP spol. S r.o.
Na Lučinách 10/1, 417 12 Proboštov
OR vedený KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25432
27347311
CZ27347311
Československá obchodní banka, a.s., pobočka Teplice

Petr Macháček
Miroslav Macháček
Ruská 431, 417 01 Dubí

,,KŘP-U - ÚO Teplice, Husitská 780/5 - oprava venkovní kanalizace a
napojení přípojky dešt'ové kanalizace do stávajíci kanalizační přípojky v

komunikaci"



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a
ve sjednané kvalitě, pro objednatele dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 a současně s tím také závazek
objednatele dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2. Specifikace díla:
Předmětem plněni je oprava venkovní kanalizace a napojeni přípojky dešt'ové kanalizace do stávající
kanalizační přípojky v komunikaci v rozsahu, který je stanoven výkazy výměr, jenž jsou přílohami této
smlouvy.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších
znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a
postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen
na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel
zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není zhotovitel
oprávněn poskytnout třetím osobám.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 3 pracovních dnů od podpisu této smlouvy
oběma smluvními stranami a zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti na předmětném díle neprodleně
po předáni staveniště, nejpozději však do 3 pracovních dnů.

4. Termín zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla je stanoven do 70 kalendářních dnů od
podpisu smlouvy.

5. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránicích užívání díla.
Zhotovitel vyklidí zařízeni staveniště a uvede prostor do dohodnutého stavu do 3 dnů od předání díla.

6. Místem předání díla je Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Husitská 780/5, 415 01 Teplice.

7. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla (dále jen
,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

8. zjistí-li zhotovitel před zahájením prací nebo v průběhu prací nepředvidatelné překážky,
souvÍsejÍcÍ se stavem stávajíciho objektu nebo souvisejících pozemků, které mu zabraňuji práce
zahájit, nebo v nich pokračovat, neprodleně toto oznámí objednateli a bude o tom sepsán zápis
podepsaný oběma stranami. ZpůsobFli tyto odsouhlasené překážky prodlení termínu dokončeni díla,
nebude to posuzováno jako prodlení zhotovitele s plněním závazku.

9. Dílo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve smyslu ust. § 2605
odst. 1 občanského zákoníku předvedena jeho způsobilost. Pokud má být dokončeni díla prokázáno
provedením ujednaných zkoušek ve smyslu § 2607 občanského zákoníku, považuje se provedení
díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek. Zhotovitel má za povinnost v rámci plněni předat
objednateli doklady o úspěšném provedení všech zkoušek a revizí, jejichž provedeni vyplývá z přísl.
norem a jiných předpisů, vztahujících se k dokončované stavbě, zejména:

a. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků
b. záruční listy, návody k obsluze apod.
c. zápisy o převzetí zakrytých konstrukcí



d. doklady o řádném uložení odpadů ze stavby na skládce
e. případné další doklady, které si vyžádá objednatel v průběhu realizace díla.

Tyto doklady je nutné předat objednateli nejpozději při předáni hotového stavebního díla.

10. Zhotovitel oznámi objednaten alespoň 3 pracovni dny předem, kdy bude dílo dokončeno a
připraveno k předání. výzva bude provedena doporučeným dopisem nebo zápisem ve stavebním
deníku. V posledně uvedeném případě se považuje objednatel za řádně vyzvaného, jestliže potvrdí
výzvu svým podpisem.

11. Objednatel je povinen se k předáni a převzetí díla ve stanovený den a hodinu na místo dostavit.

12. Zhotovitel předá a objednatel dílo převezme s výhradami, které nebrání řádnému užíváni nebo
bez výhrad, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Převzetím díla přechází právo jeho užíváni "
na objednatele.

13. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno ve smyslu ust. §
2605 a násl. občanského zákoníku. Důvody odmítnutí převzetí díla objednatel písemně sdělí
zhotoviteli ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předání díla. Na následné předáni
díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek IV.
Ujednání o provedení díla

l.) Zhotovitel se zavazuje na pracovišti:
a) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy
b) zajistit si vlastni dozor nad bezpečnosti práce a soustavnou kontrolu nad bezpečnosti

práce při činnosti na pracovištích objednatele ve smyslu příslušných ustanovení zákona
262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a souvisejících právních předpisů.

2.) Realizace díla a s tím související skutečnosti:
a) Předané staveniště bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely zajištění předmětu této

smlouvy, když zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastni řízeni postupu .
prací a za sledováni a dodržováni předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
za zachování pořádku na staveništi,

b) Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel. Cena za vybudováni, údržbu a likvidaci ZS
je započtena v ceně díla.

C) Zhotovitel se dnem převzetí staveniště stává původcem odpadů ve smyslu § 16 zákona č.
185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. výjimku tvoří kovové odpady (včetně jejich
slitin) ze stavby, které objednatel požaduje po zhotoviteli dobropisovat na základě dokladu
o předání k recyklaci formou výkupu ve společnosti KOVOŠROT GROUP CZ a.s., lČ
28674286 s požadavkem připsat finanční obnos na číslo účtu objednatele

Doklad o předáni odpadu předá objednateli nejpozději při předáni
hotového stavebního díla.

d) Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, výjezdech z něho, na
používaných vozovkách a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je
povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi ve lhůtě do 48 hodin od jejich
vzniku.

e) Zhotovitel je povinen vést kompletní fotodokumentaci po celé období realizace stavby a
předat objednateli na digitálním nosiči nejpozději při předání hotového stavebního díla.

f) Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník, když objednatel je povinen při jeho vedeni
v předepsané miře spolupůsobit.

g) Objednatel má právo kontroly provádění prací podle zadáni, s právem přístupu na
staveniště zhotovitele.

h) Náhradní materiály může zhotovitel použit pouze po předchozím písemném souhlasu
objednatele, který bude podmíněn dohodou o jakosti a ceně.

i) Před zakrytím prací a konstrukcí, kdy nebude možné dodatečně zjistit jejich rozsah a
kvalitu, je zhotovitel povinen včas vyzvat zástupce objednatele k provedeni kontroly.

.)



j) Práce, které vykazuji již v průběhu prováděni nedostatky, musí zhotovitel nahradit pracemi
bezvadnými. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem vady neodstraní, má
objednatel právo nechat tyto vady odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele.

k) V případě, že část nebo celek dodávky neodpovídá podmínkám smluvních dokumentů, je
objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli opravu (výměnu) vadných plnění. Neučiní-li tak
zhotovitel v určené, popř. smluvené lhůtě, má právo na zajištění odstraněni takové vady
objednatel, a to na náklady zhotovitele.

l) Riziko poškozeni, ztráty nebo zničeni předmětu na staveništi a za škody způsobené
zaměstnanci zhotovitele nese zhotovitel.

m) Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby
předáni díla objednateli, pokud nejsou zaviněny objednavatelem, jdou k tíži zhotovitele.

n) Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám
škoda na majetku či jiná nemajetková újma. v případě vzniku škody budou odpovědnostní
vztahy řešeny v souladu s platnými právními předpisy, když povinnost náhrady škody
ponese strana odpovědná.

O) Zhotovitel si je vědom, že cíipcvidá l za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ
v povaze přistroje nebo jiné věci, jichž bylo při plněni závazku použito a že se této
povinnosti nemůže zbavit.

p) Připadnou havárii je povinen zhotovitel začít odstraňovat bez zbytečného odkladu, a to jak
v případech, kdy vznikne pří jím prováděné činnosti nebo dodatečně po jejím ukončeni,
bez ohledu na to, zda její vznik zjistil sám, nebo mu byla objednatelem, jím pověřeným
zaměstnancem, či případně jinou osobou oznámena, nejpozději však do 24 hodin po jejím
vzniku či zjištění. o vzniku havárie a způsobu jejího oznámeni zhotoviteli bude
objednatelem následně zpracován v písemné podobě ,,Záznam o vzniku havárie", jehož
kopie bude zaslána prokazatelným způsobem zhotoviteli.

q) Zhotovitel si zažádá o výkopové povolení vlastních výkopových prací, podle § 25 odst. 6
písm. C) bod 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích.

r) Zhotovitel zajisti vytyčeni veškerých stávajících sítí technického vybavení od příslušných
správců sítí a zajisti jejich ochranu, případně přeložení, kříženi a souběh dle příslušných
norem a předpisů.

s) Zhotovitel zajistí na základě výkopového povoleni i dopravní značeni komunikace.
t) Zhotovitel je povinen 3 dny před zahájením výkopových prací upozornit objednatele na

umožnění výjezdu vozidel z garáže
u) Zhotovitel je poviner, zajistit, aby po celou dobu trvání stavby nebyla blokována

komunikace v ulici Husitská 708/5.
V) Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu trvání stavby 2 ks mobilních buněk WC pro

zaměstnance KŘP-U + obsluhu (kompletní servis čištění).
w) Po celou dobu trvání stavby zajistí zhotovitel přistup do zadního traktu objektu na odbor

služby pro zbraně a bezpečnostní materiál.
x) Zhotovitel je povinen respektovat § 22 odst. 2 zákona o státní památkové péči a oznámit

zahájení výkopových prací.

Článek V.
Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastnické právo ke zhotovené věci přechází na objednatele okamžikem předáni a převzetí díla,

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla
zhotovitel.

-l



Článek VI.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem
na rozpočet, jenž je přílohou č. 1, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem do uzavřeni smlouvy,
ve výši:

cena díla bez DPH: 37 476,32 Kč

DPH 21 %: 7 870,03 Kč

Celková cena vC. DPH: 45 346,35 Kč

2. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem
na rozpočet, jenž je přílohou č. 2, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem do uzavřeni smlouvy,
ve výši:

cena díla bez DPH: 562 381,70 Kč

DPH 21 %: 118100,16 Kč

Celková cena vC. DPH: 680 481,86 Kč

3. Cena díla je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

4. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

5. Cena díla bude zaplacena na základě dilčích faktur, jež budou vystaveny zhotovitelem na základě
skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele. Dňčí faktury budou
předloženy ve dvou vyhotoveních. Faktury (daňový doklad) vystavené zhotovitelem musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Dílči faktury musí obsahovat:
- označeni faktury a její číslo,
- firmu (obch. jméno), lČ, dič, údaj o zapsáni v obchodním rejstříku či jiné evidenci,
- sídlo objednatele a zhotovitele,
- bankovní spojení zhotovitele,
- předmět plnění,
- fakturovanou částku,
- údaj o splatnosti faktury,
- číslo jednací smlouvy o dílo

7. Zhotovitel je povinen přiložit k fakturám kopii protokolu.

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že
dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Cena díla se považuje
za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele ve
prospěch zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti
faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

5



10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhút'/ splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která .
neobsahuje náležitosti stanovené toutc. shnicůvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

11. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve smyslu
ustanoveni §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

12. Zhotovitel, který poskytuje zdanitelné plněni, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou
pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydáni rozhodnuti správce
daně, že je zhotovitel nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané ·
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"), oznámit takovou skutečnost prokazatelně
objednateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušeni této povinnosti je smluvními stranami považováno
za podstatné porušení této smlouvy.

13. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku na
základě této smlouvy bude od data uzavřeni této smlouvy do ukončeni její účinnosti zveřejněn
způsobem umožňujÍcÍ dálkový přistup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je zhotovitel
povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH.
Pokud bude zhotovitel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH,
zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat objednatele spolu

.s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

14. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od zhotovitele, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnosti nastaly
nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu
zajištěni daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést částku DPH podle faktury vystavené
zhotovitelem přímo přislušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

15. Úhradou DPH na účet přís|ušného finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči objednateli
v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni této smlouvy za uhrazenou,
Objednatel je povinen zhotovitele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně
informovat.

Článek VIl.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje
předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci
zhotoveni díla, a to nejpozději do třech (3) pracovních dnů od doručeni žádosti objednatele, která
může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude
konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne zúčastnit a
předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli písemně
oznámit kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před jeho konáním.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při
plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani
je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

6



b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu,

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby, které se
budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle
této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill. ze strany
zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 700,- kč za každý byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad ve lhůtách dohodnutých v zápise o projednáni
reklamace je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 700,- kč za každý byt' i
započatý den prodlení.

3. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 700,- KČ za každé jednotlivé porušení povinnosti.

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě její
splatnosti také úroky z prodlení ve výši stanovené právním předpisem.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění u povinné strany.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody.

7. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení
od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. X odst. 4:
C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Vlll.;
d) nezapracováni připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčni řízení. v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji; O tom je zhotovitel povinen objednatele
informovat.

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízeni;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace. O tom je zhotovitel povinen objednatele informovat.

9. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy pro okolnosti vy|učujÍcÍ odpovědnost ve smyslu a za
podmínek dle občanského zákoníku.

7



10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém případě je zhotovitel
povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

11. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé sm!uvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1. Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data
předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině. Na materiály a zařízení dle záruk
dodavatelů těchto materiálů a zařízení, min. však 24 měsíců nebo dle záručního listu (V záruční
listině je nutné uvést materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést
podmínky údržby a zacházení s materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v
záruční lhůtě).

3. Reklamace vad musí být provedena písemně.

4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatni bez zbytečného odkladu po
jejím zjištění a ve sjednané záruční lhůtě u zhotovitele. Zhotovitel nebo jim pověřený pracovník je
povinen dostavit se na místo plnění a prověřit stav. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění
vady díla. zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit neprodleně, nejpozději potom do pěti (5)
pracovních dnů. Pokud by taková lhůta nebyla přiměřená, lze tak učinit ve lhůtě, kterou stanoví
objednatel po dohodě se zhotovitelem.

5. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 400,- kč, a to za každý případ a za každý byt' i započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou
smluvní pokutu je povinen zhotovitel zaplatit objednateli do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění objednatelem.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem odboru správy nemovitého
majetku KŘP-U.

Článek XI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen po ukončení realizace veřejné zakázky předložit zadavateli případný seznam
subdodavatelů, kteří se na zhotovení díla podiieli a jimž za plněni subdodávek uhradil více než 10%
z celkové ceny veřejné zakázky.

Článek XII.
KvalitativnI podmínky

1. Požadovaná kvalita a způsob její kontroly jsou dány zadávacími podmínkami, státními technickými
normami, právními a bezpečnostními předpisy. Kontrolu provádění prací a dodržováni požadované
kvality bude sledovat pověřený pracovník odboru správy nemovitého majetku KŘP-U a příp.
projektant v rámci autorského dozoru.

2. Zhotovitel díla má za povinnost doložit objednateli doklad o schválení výrobku a o jeho
kvalitativním zatřídění před jeho zabudováním.

3. Zhotovitel bude dílo realizovat v souladu se směrnicemi normy ČSN EN ISO 9001:2009 a .
garantuje, že předmět plněni bude mít po ?tanov?nou dobu předepsané vlastnosti.

S:



Článek Xlll.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné
změny údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujIcí či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženi "
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla na profilu objednatele.

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 15. srpna 2016, která
byla na základě zadávacího řízeni vybrána jako nejvýhodnější.

Článek XIV,
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a může být
změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.

2. závazkový vztah smluvních stran založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem v sidle objednatele, nikoliv rozhodcem.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech /4) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 3 vyhotoveni a
zhotovitel obdrží 1 vyhotoveni. Přílohy k 'ťto smlouvě jsou její nedílnou součásti.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Přňohy:
Příloha č. 1 - výkaz výměr - napojeni přípojky dešt'ové kanalizace
Příloha č. 2 - výkaz výměr - oprava venkovní kanalizace

V Proboštově dne If.ť. Zc> /C V Ústí nad Labem dne 1 8. 08. 2016

Petrlhacháček
jednatel společnosti ná štek ředit e KŘP-U

pro ekonomiku
PO ICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
P()ŠTQ\'NĹ SCSZR/\NKA 179
401 79 ÚSTÍ NAO LABEM 9



k .

r

:

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 10800722015

Stavba: l. etapa - napojení přípojky dešt'ové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve
správě SČVK na objektu KŘP-U-Teptice, Husitská 708/5

KSČ): CC·CZ:
Místo: Teplice Datum: 12.8.2016

Zadavatel:

Uchazeč:
NATURTEP spol. S r.o.

Projektant: g

Severní stavební a.s.

lČ:
DIČ,

IČ: 27347311
DIČ: CZ27347311

IČ: 46709479

DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven za vyuziu polozek cenove soustavy URS. Cenove a techntcke podminky potozek Cenove soustavy um, Které nejsou
uvedeny v soupisu prací (tzY. Úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve
sloupci °'Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs.
je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupfsu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka Jakéhckoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má
tento název pouze informativní charakter.
Pro cceněni a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými
vlastnostmi . které odowídaii oožadavkům dokumentace.

Ceria bez DPH 37 476,32

Sazba daně

DPH základni 21,CK)%
snížená 15,(XJ%

Základ daně výše daně

37 476,32 7 870,03
O,® 0,00

Cena s DPH v CZK 45 346,35

Na
Na Lučinách 10, 417 12 Proboštov
IČO: 27347311 DIČ:CZ27347311

Spdečnotje zapsaná v OR KS Úsli nad Labem, cňľh1 C, vložka25432
~1~

l! .



l

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10800722015

f. etapa - napojení přípojky dešt'ové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve
správe ScVK na objektu KRP-U-Teplice, Husitská 708/5

h'iňo: Teplice Datum: 12.08.2016

0davaze\: Projektant: Severní stavební a.s.
Ucäôzeč: NATURTEP spď. s ř.c).

' l
i) K&S Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

i
i Náklady stavby celkem 37 476,32 45 346,3K
Ĺi ! Dešťová kanaíizačnf přípojka 31 476,32 38 086,35

mí Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00 7 260,00

·'\1
F ,l'

l

t

7
I

i

l

l
ill
l

l

l

,

)
'1|
i)'

"

Strana 7 7 7

Typ

ING

VON

l

A 0 'Á



KRYCÍ UST SOUPISU

c5jeb.t:

'ĺ - fjéštmá kanalizační přípojka

KSČ':
xisto: Teplice

Zzdavatei:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

12.08.2016

jcMzeč: -
ll4TUi\TEP spol. s ŕ.G.

'rcjekánt:
X"iemi stavéSní Zs.

oznámka:

27347311

CZ27347311

46709479

S3upis prací je sestaven za využití poloŽek Cehové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které
rejmu uvedeny v scUpisu prací (tzv. úvodní částí katalogů) Jsou neomezeně dálkově k dispozicí na www.cs-urs.cz. Položky soupisu
pnel, které nemďji ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs.

LeGmotogie, má tento název pouze informativní charakter.
Prč c<c·něni a následně prč redizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími
užitnýmf dastnestmi , které oc1povÍdají požadavkům dokumentace,

a bez D9ii

Zákkňni
sn@ná

ta s.IjPK

Základ daně Sazba daně
31 476,32 21,00%

0,00 15,00%

y CZK

31 476,32

výše daně

6 610,03
0,00

38 086,35

.
l



.
ľ
r

'i

"i:KApĹT;LAcE členění SOUPlSlj prací

l. etapa - napOjeni příp3jky dešťové kanalizace do stávající kanalizaČní přípojky v komunikaci ve správě SČYK na objektu křp-u.

." 0sj9.t; "

1 - ľještbvá kanalizační připojka
if 3'Mn: Teplice Datum: 12.08.2016

' llákkdy sŮ!jpisu celkem

ESY - Práce a dodávky HSV

' 3 - Sviště a kompletní konstrukce

5 - Kůrmnikace pozemní
r

? - Ostatní kcnstrukce a práce, bourání
?97 · Přesun sutě
m - ?í'esun hmot

31 476,32

31 476,32

18 263,33
39,00

373,10
4 586,(X)
5 190,60

970,GO
1 296,49
757,80

,,mn,2,5 l), A

r



SOUPIS PRACĹ

l. aapa - napojeni přípojky dešťové kanalizace do stávající 1canalizaČn( přípojky v komunikad ve správě SČYK na objektu KŘP·U.
Qbjd'.t:

l - Dešťová kanalizační přípojka

Ris:n· Teplice

Uchaiéž: NATURTEP spol. s r,o.

ft Ty í;&j

C'

Datum: ¶2.08.2016

Projektant: Severní stavební a.s.

Popis MJ Množství Leena
[CZK]

Cena celkem Cenová
(CZK) soustävD

31 476,32

D SSV

e 1

Práce a dQdávky HS'l
ZEmní práce
Rozebrání dlažeb při překopech komunikaci pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2 m2
Rozebráni dlažeb při překopech (nžmr$kých síti pbchy do iS m2 s Nemfstěnim hmot na skládku n& vzdálenost dO 3
m nebo s natoŽenim na dopravní prostředek komunfkad pro pěŠí s loŽem z kamenNa nebo žIvice a s výpďnf spár
z betonových nebo kamenfrwvých daždfc, desek nebo tvarovek

Součet

Odstraněni podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného ti 300 mm při překopech inŽ síti l m2

Odstrzněni pcdkladů nebo krytů pří překopech Inženýrských sili v Noše JednotNě do 15 m2 s přemfstěním hmot na
sklidku ve vzdáleností do 3 m nebo s natoženfm na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrst'y
pies 200 do JOO mm

"dc výkresu c3" 2+2

kučet
O&:raněňí podkladu plochy do 15 m2 živičných tt 50 mm při překopech lnŽ síti l m2
QCslraněni podkladů nebo krytů při překopech lnženýrských síti v Noše jednotľNě do 15 m2 s přemístěním hmot na
·"$klád'm ve vUáIenosti do 3 m nebo s naíoŽenim na dopravní proslícdek žMčwýeh, o ti. vrstvy do 50 mm

"dle výkre:u cr 2

So'jčet

Frézování živičného krytu ti 50 mm pruh Š 1 m pI do 500 m2 bez překáŽek v trase m2

Fr&oväní ŽMčného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do SČK) m2 bez překážekv trase
pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vntvy 50 mm

"dle výkresu CT 2

Součet

Vytrhání obrub silničních ležatých m

Vytrháni obrub s vybouráním tože, s přemístěním hmot na sktádku na vzdálenost do 3 m nebo s natoženim na dopravní
prcsúedek silnřČniCh ležatých

Ylie výkresu C3" 2 '
IVytrháni obrub záhonových m

"VyttAáni obrub s vybuwánim bže, s «emístěnim hmot na Mádhi na událenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
jSrcsůedek ůhomvých

"dle výkresu C.3" 4

.Součet

éřevedení vody potrubím ['N do 250 m

'Převedeni vody potrubím průměru ON přes 150 do 25'0

Dočasné zajištěni kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů m

'-Zemních prací a to s podepřením, ueŇenlm nebovyvěšením, příp. s ochramým bedněním, se zřízením 8
Ústrôněnhn 28 jišt'ovaci kmtrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložerrých kabetŮ a todo 3

"SouČet
Příplatek za ztíŽeni vykopávky v Nízkosti podzemnMo vedeni m3

"'Ôk'rkr

'2'0,8"1"3

Součet
° Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3

" Hlcubení zapažených lnezapažených rýh Šliky přes 600 do2 cm mm s urovn&ním dm do předepsaného profllu a

spádu v hornině tř. J do 100 m3

"km 0,®·0,®24" 2,4'0,8"(2,21·0,45)

"km 0,0024-0Ä)5" 2,6°0,8"(2,07-0,45)

"km 0,®5·0,®666" 1,66"0,8'(2,15-0,25)

Součet

"tř.3 . 50%" 9,27212

Součet
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 3 m3

spádu v hornfně tř. 3 Příplatek k CCMm za lepivost hornfny u. J

4,$36"0,3
Součet
Hloubeni rýh š do 2cxjo mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 mj

spádu v homfně ti'. 4 do 100 mj

"'km 0,®-O,W24" 2,4'0,8"(2,21·0,45)

'km Q,®24·0,®5" 2,6"0,8"(2,07-0,45)

"hm (),OOS-OÄ)6$6" 1,66"0,8'(2,15·0,25)

Sn'jČet

'1ř.4 - m" 9,272/2

SouČet
Příplztek za lepivost k hloubenI rýh š do KOO mm v hornině tř. 4 m3

spádu v hornině ti. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny ti'. 4

q,$36'0,3

Součet
Zřízení pň1ožnéM pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2
Zřůeni pažení a rozepření stěn rýh Siko pochemni vedení µo všechny šířky rýhy pň1ožné pro fakwkdfv meierwit«t,
hloubky do Z m
'km ')ÁX)-C),00566" 6,66"2,1"2

SouČet
Qdstrzněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2

2,000 30,00

31 476,32
18 263,33

60,00 es Urs 2OfS 02

l';

\7

VY

l P: f t}í07023

7P

2,000

2,000

4,(XX) 350,00 1 400,c!o es Urs 20¶5 02 l

vy

'N

?P

Yd

W

l Y, 1i3S5ä¶23

SF

W

"N
—m " —

l K ff320\112

PP

W

! k U'3ZNI11

7Ě

W "

'N

PP

vBi

IN.
' k ízamím

E

h
'W"

-'W

PP

VY

R"
.ÝÔ

'W

W

'W

N'

·Y!í

W

k ímóňos

FŔ"

VY

ýy
IN

:N'

€1

N

'P

"t

'Y

K 1511QU11

4,CKX)

4,000

2,(xx) moo 2QO,oo|CS Urs 2015 02

2AX)
L000
2,000 90,00

2,000
2,CKX)
2,CKX) 50,00

180,00 es Urs 20¶5 OZ

10o,cq es Urs 2015 02

2,0CK)

4,000 20,00 80,(10 es Urs 2015 02 l

4,CKX)

4,000

7,(XX) 350,00 2 45o,(x) es Urs 2015 02

2,4® 150,00 360,00 es Urs 2015 02

2,4CK)

2,400

4,8(X) 250,00

4,800

4,800

4,636 280,00

1 200,® es Urs 2015 OZ

1 298,08 es Urs 2015 02

3,379

3,370

2,523

9,272

4,636

4,636

1,391 15,00 20,87 es Urs 2015 oz

¶,391

1,391

4,636 4SC),(X) 2 06,20 es Urs 2015 02

3,37'?

3,370

2,523

9,272

4,636

4,636

1,391 3ó,00 41,73jcs Urs 2015 02

¶,391
1,39!

27,972 60,00

27,972

27,972

27,972 10,00

1 678,32 es Urs 2015 oz

279,72 es Urs 2015 02

Strana 3 z 5
.l). n ,



ľ
í

r0
I 2 · 0

'í Pp"

.
l

vy

' 'P?'

^7

·W

'W

W

l? K :'SŽ$01'1Q2

VY

W

PF

W'

V'"

"7P

rt

.W

2'č'! E i:tZOtZQ1

W

W

Yý

|2'} é j1Ĺúo121s.

N,
W "

VY

i Z2 K f,741ÓtlP1

·?P

XV

W
W
W

[í'.j sc l751¶1101

PP

W

'N

W

Popis MJ

Odstraněni pažení a rozepřen( stěn rýh p'q podzemní vedení s utoženfm maľeriálu na vzdálenost do j m od kraje
výkoµí píiloŽné, hbUŇY do Z m

"km O,OO·O,CK)666" 6,66"2,1"2

Součet

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3

Sviště přemístěni výkopku bez naloženf do dopravní nádoby avšak s vyµázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo
do ckpeavního prostiedku z horniny ti'. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

"km 0,®-0,®24" 2,4"0,8"(2,21-0,45)

"km C)JX)24·0,005" 2,6'0,8"(2,07-0,45)

"km 0,005-0,00666" 1,66"0,8"(2,15-0,25)

SouČet

Vodorovné přemínění do 3CXJO m výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 m3

vodorovně přemístění výkopku nebo 3ypank'y pc) suchu n8 oNyklém dopravním prostředku, bez nabženfvýkôphi,
avŠak se složením bez rozhrmjti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 cm m

0,533+2,723+5,809

Součet

Vodorovné přemístěni do 7OCD m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 m3

VQ<Soro'vné přemístěni výkopku nebo sypanfny po suchu m obvyklém dopravním µostředku, bez naložení výkopku,

0,533·2,723

SouČet

Nakládáni výkopku z hornin tř. f aŽ 4 do 100 m3 m3

llaktádáni, skládáni a NekMáni neufehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství do TOO m3, z hmm ti'. 1 až 4

(0,533·2,723·5,809}'2

Součet

Uleženi sypzniny na skládky m3

UleZení sypaMny m skládky

0,533+2,723

Součet

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (sktádkovné) t

Uleženi sypaniny pc'ptatek za uloženi sypaniny na skládce (3kládko'vné)

3,256"1,9

Součet
Ĺzásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3

objekíů v těchto vykopMách

"'km O,(X)-0,0024" 2,4'0,8"(2,21·0,45·Q,1-0,55)

'km OA)24-0,005" 2,6'0,8"(2,07-0,45-0,1-0,55)

"km 0,®5-0,®666" 1,66"0,8"(2,15·0,25·0,1·0,55}

Součet

Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, doženou do 3 m m3

c'bsýpai potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin ti. 1 až 4 nebo materiálem pňp'aveným podél výkopu ve
vzdá!enes7( do 3 m od jeho kaje, p'o jakoukoIiv hloubku výkopu a miru zhutněni bez pcohozeni sypanfny

"km 0,®-0,®666" 6,66"0,8"0,55-3,14"(0,1"0,1)'6,6

Součet

štěrkopisek netříděný stabi(izačn5 zemína l t

Kemenívo pň'rodnf těžené pro stavebnf Účely PTK (drobné, hrvbé, štěrkopľ'ky) kamenivo mimo normu štěrkQpĹsek
netříděný (skbílfzačnf zemfna)

2,723"2 'Přepočtené koeficientem množství

. , J.cena Cena celkem CenováMnozstv' (czKj [CZK] soustava

27,972 -
27,972

9,272 50,00

3,379

3,370

2,523

9,272

9,065 100,00

9,065
9,065
3,256 150,00

3,256
3,256

¶8,130 70,0K)
Ĺ

463,60 es Urs 2015 q2

906,50 es Urs 2Of5 c2

488,40 es Urs 2015 02 '

_--— L__ __ -.

18,130

18,130

3,256

3,256
6,186 250,OO|

6,186

6,186
5,809 6O,OO|

2,131
2,058.
1,660

5,809

2,723 250,00

2,723

2,723

5,446 2QOJX)

5,446

1 546,50 es Urs 2015 02

348,54 es Urs 2015 02

Ĺ' 3"
ZS ' K 35Q315f14

:'?
"N

W

Svislé a kompletní konstrukce
f!ourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2

Souráni stoky komp(etní nebo vybourání otvorů průřezové pkchy do 4 m2 ve stokách le zdiva z prostého betonu
"napojeni na stávající šd" 3,14"(0,2"0,2)"0,12

S'juČet

Vod(jrGvné konstrukce

L,oŽe pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

"km O,(X)·O,OD666" 6,66"0,8"0,1

Soijčet

m3 0,015 2 600,00
39,00
39,(x) es Urs 2015 02

0,015

0,015

SP'

W'

W

Ci. 5
Ú: K %690V134

Rf .
'v'i

W

VP

W

W

.PP'

W

-W.

HP

:':

TP

W

: ŤF
, , ví ?

i W

"m
7 ŠČ 573?11111
ii »

..
ľ
.,

373,10
m3 0,533 700,00 373,10 es Urs 2015 02

Komunikace pozemní
Vyspravení podkladu po překopech Ing sítí plochy do 15 m2 Štěrkodrtí ti. 250 mm m2

·nm"dle výkresu C3" 2·2

Součet

Vyspraveni podkladu po překopech hůenýrských sili pRachy do 15 mZ s rozµoslřenim a zhuCněnfm obdovaným
kamenivem ACP (OK) ti. IČO mm
"die výkresu C3" 2

Součet
Vyspraveni krytu komunikací po překopech plochy do 15 tn2 asfaltovým betonem ACQ (AB) ti SO mm l m2 l

Vyspraveni krytu komunlkčci N překopech fniený'ských sÍtí ljtochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po
zhutnáni ti. přes JO do SO mm ·

"die výkresu C3" 2

Součet
Vyspraveni krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 dlaŽbou velkou do lože z kamenfva m2

Vyspravení krytu komunikaci po překopech fnženýrský¢h silí plochy do 15 m2 dlažbou 7 kamenných kosteks Idem
z kameniva těŽeného velkých

"dle výkresu C3" 2

Součet
d(ož& betonová chodníková přirodnf 30 x 30 x 3,2 cm m2

[jiaidfce tmonové dlaŽba betonová na terasy dlažba betonová chodniková pň'rodni 30 x 30 x 3,2

"zádlažba · 1G%" 2"0,1

Součet
Postňk živičný fnfillračni s posypem z asfaltu mnoŽství 1 kg/m2 m2

Postřik živičný ínňlUačnf z asfaltu sílniCnlho s posypem kamenivem, v množstď l,® kg/m2

"d\e výkrť$u c3" 2

SouČet
Postřik živičný spojwaci z asfaltu v mnoŽství do 0,70 kg/mZ rriZ

Po5tňk žMčný $pojwaci bez pcisypu kamenNem z asfdtu sflnEniM, v mnoŽslvf od 0,50 do 0,70 kghňz

0,533

0,533

4,000 220,00

4,OCK)

4,(XK)

2,CKX) 500,00

Zem

2,000
um| moo

2,0CQ

2,(XX)

2ÁXX) 1 000,00

4 586,00
moo es Urs 2055 02

1 qqo,qo es Urs 20¶5 02

6OO,(X) es Urs 2015 02

2 ckx),® es Urs 2015 02

2,CKX)

2,000

0,2® 250,® so,® es Urs 20¶5 oz

0,200

0,200
2,000 17,00 34,0ojcs Urs 2015 oz

2,(XX)

2,(XX)

2,ckx) 1?,ck) 2z,(x) es Urs 2015 02



.

b b

',P ' [CZK) [CZK) soustava
'Y . "dle výkresu C3" 2 2,000
VY " ~CĽ 2,(XX)

d 8 Trubní vedení 5 190,60

hp Mcntáž kanalkačniho potrubí z pAastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopj ve Ůá0Mj do
20% OH 3GO

; l N Z86i QSCG trubko !(GEM s hrdlem 25QX6,2X5M SN4KOEX,PVC kus ljXX) 2 500,00 2 moo es Urs 2015 02

Trubky z po|Yvinylchlor|du kanalizace domovní a uliČní KG · Systém (PVC) Pfpeůťe, ČSN EH ¶3476 trubka KGEjAS

Tru% z poly^rYylchbndu kana[$zace domovní a ulfČni KG - Systém (PVC) Plpeůfe, ČSlt EN 13476 trubka KGEMSPP hrdlem Sll4, koextnxSwané 250x6,?xlm

" K $7736521 I Montáž tvarovek z tvrdého PVC·systém KG nebo z polypropy|enu-systém KG 2(XJO Jednoosé ON 250 kus 1,QQO 15O,oo| 150,00 es Urs 2015 02

pp MOntáž tvarovek na kanalfzúMm potrubí z trub z pRstu z tvrdého PVC systém KG nebo z pďýp'QMém systém KG2Gěl0 v otevřeném výkoµ] jednoosých Díl 250
l !Lt .2&16f&¢7¢ spojko "in situ" 250 mm kus 1,000 l cxx),00 icmm

PP Renznf kchty a dvorní vpusti systém W8vĺr - kanalťzaČní Šachty revízni šachty D 3f 5 spojka "m mu" 250 mm
i P: Ĺ89%2314f Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,003 2 20O,QO 6,6'0 es Urs 2015 02

řP " Obetcnováni PoWubi nebo Idfva stok betonem prostým v otevřeném výjcoµj, beton ti'. C 121$5

w "napojení na stáv.ŠO - zaČiŠtění otvoru" ojx)3 OAO3

vy SouČet 0,003

č 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 970,(10

' s t>jä¶i opěrou Z betonu prostého tř. C S2lf5, do lože z betonu prostého téže mačky

vy "dle výkresu CT 2 2,000

vy SouČet 2,000
! K 91$331112 Q:aíeni zahradního obtubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 4,000' 1iO,(X) 440,00 es Urs 2015 02

pp Osazeni zahradnihoobrubnÍku belonwého s loŽem CI. cd SO & 100 mm z betonu prostého tř. C 12115 s boční op&ouzbetonu prWtého tř, C 72 115

w "dle výkresu cr 4 4,(XX)

W' .SouČet 4,(XX)

," ;¢JäŠtěni vybouraných prvků komuMkad od spojwacÍho materiálu s odk{fzenľm 3 Uložením očIštěných hmot b

pf -Spmwaciho materiálu na ssďádw na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajmků, vybouraných z jakéhokolív lože a s

W "d:e výkresu C3" 4 4,000

W SouČet 4,CKX)

OČit:ěr.i vytmraných prvků kormsnfkací ed $pQjovaciho matenálu s odklltenSm a uložením očištěných hmot a

JákcUkDliv výplní spár $ilMČníCh

ev "dle výkresu C3" 2 2,000

.N Součet um

K" 979Q51m ,OČištěni desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těŽeného při překopech inženýrských sítí m2 2,000 40,00 80,00 es Urs 2015 02
' 'QäMní vybouraných prvků pří překopech inženýrských Sili od spojwaciM materiálu s odklizenÍm & dožením

'pi očištěných hmot a $pojov8ciho rmterlálu na skládku do vzdátenostl 10 m nebo naložením na dopravní prostředek
·"dlúdic, desek nebo tvarovek s pŮvodním vyplněním spár kamenivem těženým

"n. "dle výkresu C3" 2 2,(XX)

K |qmz|$51 vcdorovná doprava sUti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,052 jo,®j 61,55 es Urs 2015 02

% L rn

y 1,6új,196·0,256 2,052

v SouČet 2,052

f km Nes 1 km

t 2,052"5 10,260
" Součet 10,260

' "dlaŽt», obrubníky" 0,51+0,58"0,16 1,250

" "šachta bouráni" 0,033 0,033

Součet 1,283

vQcSorovná doprava vybouraných hmot bez naloŽeni, ale se složenlm a s hrubým urwnánim na Y1dátenost připdatek
kceně za každý dalŠíf započatý1 km Nes 1 km

0

"'Šachta bouráni" 0,033'5 0,165

5aučet O,f65

:'op:ätek za uloženi stavebMho odpadu na skládce (sktádkwné) betonového

'"Šachta bouráni" 0,033 0,033

StjuČet 0,033

?9I2žTS45 jpcplawk za dožení odpadu z asfdtových povrchů na skládce (skládkovné) t 0,452 S®,® 226,00 es Urs 2015 02
PcpMek za ulnženi sRvebniho odpadu na skládce (skládkwné) z asfaltwých povrchů

?,1%·0,256 0,452
Součet 0,452

7?7221855 Foplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 1,600 350,00 $60,(x) es Urs 2015 02
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkwné) z kameniva

· 1,6 f,600
Scujčet 1,600

9% Přesun hmot 757,80

kanalizace v Qtevťeném výkopu &pra"ni událemnt do 15 m



KRYCÍ LIST SOUMSU

St:Mja:
l. Etzpa - napojeni přípojky dešťové kanalfzace do stávající kanalizační pň'pojky v komunikaci ve správě SČÝK na objektu KŘP-U·

VRN - Vedlejší rozpočtové náktady

KSč): CC-CZ:
N\istc: TEplice Datum:

i DIČ:

IQATURŤEP spol. S r.o: DIČ:

Frejektant: IČ:

-8emi'qáz'eSní'a.s. DIČ:

12.08.2016

27347311

CZ27347311

46709479

Smpis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které

ur«i, která mrnají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs.
je-li v ko.úrdnim rozpočtu nebo v soupku prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo
tecMologie, rná tento název pouze informativní charakter.
př? c<eněni a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologiÍ, se srovnztetnými nebo lepšími
užitnými vlastnostmi , které cdpovIdají požadavkům dokumentace.

Cena bez fjp.j{

CFH základní

·r,iŽeaá

jcena s BPK· "

Základ daně Sazba daně
6 000,00 21,00%

om 15,0(1%

V CZK

\'l
it
i\l¶qĹ

q

V

6 000,00

výše daně
l 260,00

om

7 260,00

..q
.Ĺ



0 O

REKAP1TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

S·tavb2:
l. etzpa · napojeni připDjky deŠťové kanalizace do stávající kznalizační přípojky v komunikaci ve správě SČVK na objektu KŘP-U-

c'bjekt:

\'M ·· Vedlejší rozpočtové náklady

h'isío: Teplice

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o.

Eéd dílu - Pcgis

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
\'R?·I1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

\'iň'13 · Zařízeni ctaveniště

Datum: 12.08.2016

Projektant: Severní stavební a.s.

Cena celkem [CZK]

6 000,00

6 000,00

1 800,00
4 200,00

)

l

' 'i;7
g

.,



SOUPIS ?RACĹ

: SWS?.:

. -,: Qbjsl'.t:

.' VRN - Vedlejsi rozpočtové nákkdvp Ď

eA h!í%: Teplice Datum: 12.08.2016

.Ĺ
!, Ĺ zaávml: Projektant: Severní stavební a.s.
' "V:
) f ;""eč: MTURTEP spol. s r.q.

,i.,:' |PC Ty KÓJ Popis MJ Množství j·cena Cena celkem Cenová "
|'1 '— -P [CZK) fCZK) soustava

d 6 000,00

"' c \'Rl'l1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 800,00

, PP Průzkumné, gcodeúcké a p'ojektwé práce geodetické práce před výstavbou

., 2 K 01220?0?0 Geodetické práce při provádění stavby kus 1,000 200,00' moo es Urs 2015 01- .

' 9P Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě
I 4 E 013ZQ3QQJ Fotodokumentace kus f,OQO 20OJX) 200,00 es Urs 2015 01 I

PP Fet®gkumenkce stavby
i. " l 5 K b: 32S4(X>ji Dokumentace skuteČného provedeni stavby a tlaková zkouška kanatlzaee l kus ' 1,0001 1 0ck),c!o 1 oqclqo es Urs 2015 oj

provedeni Aavby
St.,
. .t

d \'RI·B Zařízení staveniště 4 200,00

K - 7 l K Qjä?O?OC1j IOptocení staveniště · těžký přejezd do dvora kpl IAXJO 2 500,00 2 500,00 es Urs 2015 02
Š.:" '. 7ř Zařízeni staveniště zabezpečeni $tavengtě optocení stavenfště

f-q w "přejezď Iks" f 1,000
f:; W "oploceni 2'7+2'!"

}' pp 2äň'?cňi staveniŠtě zabupečeni staverifŠtě dopravní 2naČenf m stavenlšH

d

rb
j

J

r
!
t "

! '
l
l

l

,l
"l
:j

Ĺ
\
l

!
j.\iI.V

.

.

i

\

l
I

.

i

\
d
l,
l,
ľ
:j

!
!'1

:'j,

1

l
.':i

,b

.0

'.:5



K ·

REKAPITULACE STAVBY
'- Kód: 10800712015

Stavba: KŘP-U-ÚO TP,Husitská 708/5_l.etapa - oprava venkovní kanalizace
ť

: YSO: CC-CZ:

' Místo: Teplice Datum: 12.8.2016
.
', Zedavatet: lČ:

:' _ DIČ:

,. Uchazeč: lČ: 27347311
NATURTEP spol. S r.o. DIČ: CZ27347311

'- Projektant: lČ: 46709479

ŕ, Severní stavební a.s. DIČ:
..
-q Poznámka:
'. 9OUPlS prut je sestaven za vy'uz|tl potozek Cenove soustavy urs. cenove a technicke p®minky polozek Cenove soustavy uks, kteře nejsou

uvedeny v scupísu prací (tzv. úvodní Části katalogů) Jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.csmjrs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve

sloupci "Cenová soustava" uveden žádný Údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs.
' je·li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má

',' tento název pouze informativní charakter.

. Pro cceněni a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými

3 Cena bez DPH 562 381,70
e
V"

Sazba daně Základ daně výše daně
';. DPH základni 21jx)x 562 381,70 11$1ClO,16

snížená 15,CKJ% 0,00 om

. Cena 5 DPH v CZK 680 481,86

.

N.A;E~maľs r.o.
V

:

Na Lučinách 10, 417 12 PrQbQšLQv
, ' IČO: 27347311 DIČ:CZ27347311

' Spokčuot je upsaná vOR KS Ústínad Labull,(ml1 C, vbžka 25432
C

"l-

.
I

.
,.

Ť

..

· 't

. l

7 ·

.
'ď

t: t'

Vr

l

N '

L
. ,

;

' i

.

,ď',

.

.,

q ,
' ?

Š;

. .

C

q

j

PČ

.

i

Strana 1 z 2

Ô

'h,



P

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACĹ

Kód: 10800712015

Stavba: KŘP-U-ÚO TP,Husitská 708/5_f.etapa - oprava venkovní kanalizace

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o.

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

"1 přípojka dešt'ové kanalizace

2 přípojka splaškové kanalizace

VRtl Vedlejší rozpočtové náklady

12.08.2016

Severnistavebnía.s.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ Typ

562 381,70 680 481,86

327 828,35 396 672,30 ING

218 753,35 264 691,55 ING

15 800,00 19 118,00 VON

0

1

u
I

P,

fc 'í'S.k '
Z;',

ris'
C "

-eY '
'1:·
.El.
[f" .

' C,".
j'

Z.'

"'F
cd'

" jiíf

·%,
$'·1.

':X .

·" m" Strana 2 z 2

tu'"-
Q'),



KRYCÍ LIST SOUPISU

SWba:
KŘP·U-Ú0 TP,Xusitská 708/5J.etapa - oprava venkovní kanalizace

cbjekt:

1 - Přípojka dešťové kanalizace
,
.

KSč): CC-CZ:
N\isto: Teplice Datum:

Zzdavatel: ľČ:

DIČ:

Uchezeč: lČ:

NATURTEP spoL s r.o. DIČ:

prcjektant: lČ:
Severní stavební a.s. DIČ:

Poznámka:

12.08.2016

27347311

CZ27347311

46709479

l
.

i
,

(a
Soupis prací je sestaven za vyuŽití poloŽek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy Urs, které

prací, které nemájí ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs.
Je·li v kontrdním rozpoČtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo
technologie, má tento název pouze informativní charakter.
Pro oceněni a následně pro redizaci je moŽné použit ĺ jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími
užitnými vlastnostmi , které odpovídájí požadavkŮm dokumentace.

,

l
l

.

Cena bez DPH '

Základ daně Sazba daně

DPH ůktadni 327 828,35 2LCXJ%
sníŽená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

327 828,35

výše daně
68 843,95

om

396 672,30

y
0

l

l
l '
l
l
l

l
i
i

r
%

r . ·
.

T

.

1·'"

J · ·

W: ,

. a, "

;a

p' :' 0'

;;á'

. . .

e
W

.ť.
t: .-

0 , F '

·2}'"
· k

XS "

!

0

.

.

0

b

.

Al,



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
XŘP-U-Ú9 TP,Husitská 708/ 5J.etapa - oprava venkovní kanalizace

objekt:

ĺ - přípojka dešt'ové kanalizace

Nťsto: Teplice

ZaCavatel:
Uchazeč: NATURTEP spoL s no.

Kód dílu- P@is

Náklady soupisu celkem

HSV- Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

J - SYisté a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedeni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSY- Práce a dcdávky PSY
ni - Zdravotechnika · vnitřní kanalizace

Datum: 12.08.2016

projektant: Severní stavební a.s.

Cena celkem [CZK]

327 828,35

316 278,35

121 626,33
7 000,00
4 470,90

53 712,00
103 897,15
18 746,22
6 825,75

1·1 550,00

11 550,00

k

I
:

im"

E-
E.,:,-
řai

ť
. ., .b

: 0 '

. .. ,

:: ·

t

V '

,.,

r-

Y .'
p ;

ý'

" 'Ĺ.',;'"

Ž Strana 2 z 6
I,! .'



SOUPIS ?RACÍ

StavSt:

.

i

,
Q
Ĺ
;

KŘP-IJ-ÚO TP,Xusitská 708/5_I.etapa - oprava venkovní kanalizace

objekt:

1 - přípojka dešt'cmé kanalizace

h'isto: Teplice

Zaävčtel:
Uchazeč: NATURTEP spoL s r.o.

PČ Ty Kód

P

Náklady soupisu celkem

Datum: 12.08.2016

Projektant: Severní stavební a,s.

Popis MJ Množství j[á':;

D HSV

D 1
1 K fl3106(R1

e

\ 4,(XX) 30,00

Cena celkem Cenová '"
fCZk) soustava ,

327 828,35

316 278,35

121 626,33
120,00 es URS 2015 02 I'

PP

W

VY

2 K 113107163

, 9P
i' W

F
l W
ľ
"" 3 K 113107181
n

PP

VY
' W
' 4 K !13154123

" PP

W

' 6 K 132201101

PP

VY

VY

W ,
W

," 7 X 132201109
P 0

? pp

r'

l:
. .
f 8 K f32201202

.".'. PP
':rť. W

VY

: 9 K 132201?09
ř·

E :
' S7 W

E

l!
.j! pp -

'-' "" VY
-k;. W

"Ľ':, -, 17 K 132J01202
'i, ' pp

l: W

.

'Yi

ŕ": ·
E. W

a' VY
_.:' 14 K 151101101

d :.

: pp

.,.
b '

:¢. "
"" Ý '.
i·"

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Rozebrání dlaŽeb při překopech komunikaci pro pěší z betonových dlaŽdic plochy do 15 m2 m2

Rozebrání dlažeb pň překopech ínienýrskýth sítí plochy do 15 mZ s jNemíst&fm hmot na skMkí na ndálenost do 3
m nebo s naloŽenfm na dopravní prostředek komuMkaci pro pěší s ložem z kameniva nebo žfvke a s yýpďnf spár
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek
"dle výkresu C3" 4

SouČet
Odstrznění podkladu pI přes SO do 2(10 m2 z kameniva drceného tt 300 mm m2

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěnÍm hmot na skiádku na vzdálenost do 20 m nebo s nabženim na dopravní

"dle výkresu C3" 46,5·4

SouČet
!Od$tranění podkladu pI přes SO do 200 m2 živičných ti 50 mm m2

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot m skládhj na vzdálenost do ZO m nebo s naložením na dopravní
postředek v ploše Jednotlivě µés 50 m2 do 20q m2 žIvičných, o ti. vrstvy do SO mm
"dle výkresu c3"' 46,5

Součet

Frézováni Živičného krytu ti 50 mm pruh Š 1 m pI do 500 m2 bez překážek v trase m2

Frézování Živíčného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní µostředek plochy do SQQ m2 bez překážek v trase
pruhu Šířky Nes 0,5 m do 1 m, tl&tkyvrstvy SQ mm

"dle výkresu C3" 46,5

Součet

Převedeni vody potrubím ON do 250 m

Převedeni vody potrubĹm průměru ON piěs 150 do 250

Hlcubeni rýh š do 600 mm v hornině tř, 3 objemu do 100 m3 m3

Hloubení zapažených ĺ nezapažených rýh šířky do 600 mm s urumánim dna do předepsaného profilu a spádu v hornfně
tí. 3 do 100 m3
"přípojky" 29,6'0,6"(1,5·0,25)

SouČet

"tř.3 - 50%" 22,2/2

Součet

Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 ' m3

Kloubeni zapaženýchi nezapažených rýh Šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v Mrnfně
tř. 3 Připkalek k cenám za lepivost horniny lř. j

11,1'0,3
Součet

Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3

Hloubeni zapúených i nezamžených rýh šm přes 6kx) do 2 000 mm s ummánim dm do přeďepsaNho profilu a
spádu v hornině tř. 3 přes 1QO do 1 (XX) m3

"hl.připojka 0,00-0,02779" 27,79"0,8"(1,92·0,25)

"hLpřipojka 0,02779-O,Ml14" 13,35"0,8"(1,53-0,25)

Součet

"tř.3 - m" 50,797/2

Součet
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3

Hkajbeni zapaženýchi nezapažervých rýh šilky přes 600 do 2 000 nm s urovnánfm dna do ŇeckpsanéM profitu a
spádu v hornině tř. j Pňpitalek k cenám za 1epWo$t horniny tř. 3

25,399"0,3
Součet
Hloubeni rýh š do 6'00 mm v hornině tř, 4 objemu do 100 m3 m3

tř, 4 do 100 m3

jpňpojky" 29,6"0,6"(1,5.0,25)

Součet
"tř.4 - 50%" 22,2/2
Součet
Příplatek za lepivost k hkubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3

ti. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

11,1"0,3

Součet
Htou&ní rýh š do 2000 mm v hornině tř, 4 objemu do lOCk) m3 m3

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky Nes 600 do 2 (XX) mm s wwnánim dna do předepsaného pcohtu a
spádu v hornině tř. 4 přes I® do 1 (XX) m3
"hl.připojka 0,00-0,02779" 27,79°0,8"(1,92-0,25)

"hl.připojka 0,02779-0,041 14" 13,35"0,8"(1,53-0,25)

SouČet

"tř,4 - 50%" 50,797/2
Součet
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do xxx) mm v hornině tř. 4 m3

Hloubeni mpaženýeh i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 (XX) mm $ urovnáním dm db předepsaného profilu a
spádu v horníně tř. 4 PňNatek k cenám za lepivost horniny ti'. 4

25,399"0,3

Součet

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2

Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy pňiloiné pro jakoukoúv mezerMtost,
hloubky do 2 m

4,000
4,000

50,500 350,00

50,500

50,500

46,500 100,00

4$,500
46,500

46,500 90,00

46,500

46,500

42,(XX) 250,00

11,100 250,00

17 675,00 es Urs 2015 02

4 650,00 es Urs 2015 02 l

4 185,(x) es Urs 2015 02

10 5co,aj es Urs 2015 oz

2 775,ck) es Urs 2015 oz

22,200

22,200

11,100

11,100
3,330j ism 49,95 es Urs 2015 02

3,330

3,330

25,399 300,00 7 6!9,70 es Urs 2015 02

37,127

13,670

50,797

25,399

25,399

7,620 15,(X) f1"4,30jcs Urs 2015 02

7,620

7,620
l 11JOO 45O,(X) 4 995,00 es Urs 2015 02

22,200

22,200

11,100

11,$(X)

3,330 15,00 49,95 es Urs 2015 02

3,330

3,330

25,399 30O,{X)

37,127

13,670

50,797

25,399

25,399

7,620 15,00

7,620

7,620

162,583 60,00

7 619,7ojcs Urs 2015 (r

1}4,JO'CS ÚRS201502

9 754,98jcs Urs 2015 oz

Strana 3 z 6

/i(j

.



!
l

i ·
l

:'
.

.:·

PČ Ty KÓd

P
W

W

W

W

15 K 151f01111

PP

W

W

W

W
l 16 K 161101101

PP

W

W

W

W

W

W

W

17 K f62501102

PP

W

W

18 K ľ62701102

PP

VY

VY

¶9 K 167101101

PP

VY

. W

20 K 171ZOf201

PP

W

W

21 K 171201211

PP

W

VY

22 K í74101101

PP
V

VY

VY

W

W

23 K 175111101

PP

W

W

'VY

W

24 M 583312010

Popis

.

Ĺ

P

.

a
P

t

Ô

P

0

:

,

PP

"hl.přľpojka Q00-O,O2779" 27,79°f ,92

"hl.připojka 0,02779·0,04114" 13,35"1,53

"přípojky" 29,6"1,5"2

SouČet

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh Wo podzemní vedeni s dožením mateňálu na ndálenost &.3 m cd hale
'ýkop' příložné, hloubky do 2 m
"hl.připojka 0,00-0,02779" 27,79"1,92
"ht.přípojka 0,02779-0,041 14" 13,35"1,53

"přípojky" 29,6"1,5'2

Součet .

Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. l až 4 hl výkopu do 2,5 m

Svislé Kemístěni výkopki bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby m hromadu nebo
do dopravního pcoslředku z horniny tř. 1 až 4, m hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
"přípojky" 29,6"0,6"(1,5-0,25)

Součet
"hl.přípojka O,CK)·0,02779" 27,79"0,8°(f,92-0,25)

1d.přípojka 0,02779·0,04114" 13,35"0,8°(1,53-0,25)

Součet

22,2+50,797
Součet

Vodorovné přemístění do 3000 m výkopkulsypaniny z hominy tř. 1 až 4

Vodorwně přemfstěd výkopku nebo sypaním po suchu na obvyklém dopravním pcostředku, bez ndoženi ,
avšak ye $1oženim bez rozhrnuli z hommy tř. f až 4 na vzdálenost přes 2 XX) do 3 cm m

5,067+19,007+42,281
Součet

Vodorovné přemístěni do 7CKX) m výkopku/sypaniny z horniny tř. f až 4

Vochrwné přemĹstěnÍ výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 aŽ 4 na vzdálenost přes 6 (XX) do 7000 m

5,0$749,007

Součet
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 aŽ 4 do 100 m3

Nakládání, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypanfrvy nakládáni, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

(5,ck57+19m7+42,281)"2
Součet

UloŽení sypaniny na skládky

UloŽení sypaniny na skládky

5,067+19,007
SouČet

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (sktádkovné)

Uloženi sypaniny poplatek za uloženÍ sypaniny na skládce (skfádkwné)

24,074"1,9
Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

objektů v těchto vykopávkách

"hl.připojka 0,00-0,02779" 27,79"0,8"(1,92;0,25-0,55·0,1) ,

"hl.přípojka 0,02779-0,041¶4" 13,35'0,8"(],53·0,25-0,55-0,1)

"přípojky" 29,6°0,6"(1,5-0,25·0,425·0,1)

Součet

Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 aŽ 4 nebo materlátem pňp"""rrým µxjél výkoµr ve
vzdáknosli do 3 m od jeho kraje, p'o jakoukoltv hloubku výkopu a míru zMněnf bez prohozeni sypaniny
"hl.přípôjka O,(X)-0,041f4" 41,14"0,8"0,55

"přípojky" 29,6"0,6"0,425

"odpočet obetonování" ·6,643

SouČet

štěrkopísek netříděný stab/lizační zem/na

Kamenivo přírodní těžené yo stavební Účely PTK (drobné, hrubé, Štěrkopísky) kamenivo mimo normu Štěrkopísek
netňděrvý (stabilkaČní zemím)
19,007"2 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

P

D 3
25 K 331946001.

PP

W

VY

Ď 4
26 K 451573111

PP

W
W

W

27 K 452311131

PP.

W

W

PP"

W "

W'

D 5
29 K 5$6901234

PP

VY

W

30 K 566901261

' PP

Svislé a kompletní konstrukce
DemontáŽ a montáŽ opěrné konstrukce dvojke šikmých Šoupů hmotnosti do IS t

Demntäž a motáž opěrné ocelové konstrukce dvojice šikmých stoupů, hmotnostl do 15 t

"DemontáŽ a zpětná montáŽ sloupku brány a branky" 2

Součet

MJ MnoŽství

53,357
20,426
88,800
¶62,583

m2 162,583

53,357
20,426
88,800

162,583
m3 72,997

22,200
22,200
37,127
13,670
50,797
72,997
72,997

m3 66,355

66,355
66,355

m3 24,074

24,074
24,074

m3 f32,7fO

132,710
132,710

m3 24,074

24,074
24,074

t 45,741

45,741
45,741

m3 42,281

22,677
6,728
¶2,876
42,281

Ĺ _!!!3 l 19,007

18,102
7,548
-6,643
19,007

t 38,014

38,014

kus 2ÁXX)

2,0CK)
2,CXX)

P

K .

T

ŕ:-
7%
- .
.

.
Éb'
:P
-b :

V ·

.

.

, q

.

.
P

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku m3

Lože pod potrubí, stoky a drotmé objekty v otevřeném výkopu 2 pisku a Šľěrkopiskj do 63 mm

"hl.připojka OÄ)-0,04f14" 41,14'0,8"0,1

"připojky" 29,6"0,6"0,1

Součet
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3

Podkladní a zajištbvaci konstrukce i betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, sloky a drobné objekty
z betonu ti. C 12115
"šachty" 1'¶"0,1"3

Součet
Bedněni podkladních desek nebo bloků nebo sedlového loŽe otevřený výkop l m2

Bedněni podkladních a zajišt'ovacích komttukcí v otevřeném výkqpu desek nebo sedlových loži pod pMrvbí, stoky a
drobné objekty
"šachty" 1"4"0,1"3

Součet

Komunikace pozemní
Vyspravení podkladu po překopech Ing sítí plochy přes 15 m2 Štěrkodrtí ti. 250 mm m2

mm"dle výkresu C3" 46,5·4

Součet

m2

Vyspraveni podkladu pc) Nekopedh inženýrských $ĺií pdochy přes 15 m2 s rozµostřenim a zMněnim obakwaným
kamenivem ACP (OK) u. HJO mm

5,067

3,291

1,776

5,067

0,300

0,300

0,300

1,200

1,200

1,200

50,500

50,500

50,500
i 46,500

'

J.cena Cena celkem Cenová
[czKj [CZK] soustava

10,00 1 625,83 es Urs 2015 02

som 3 649,85 es Urs 2015 02

100,(x) 6 635,50 es Urs 2015 02

15O,CK) 3 611,10 es URS 2015 02

70,00 9 289,70 es Urs 2015 02

n,oo 264,81 es Urs 20f5 02

250,00 1¶ 435,25 es Urs 2015 oz

60,00 2 536,86 es Urs 2015 02

250,ck) 4 751,75 es Urs 2015 02 l

,

20q(x) 7 602,80 es Urs 201502

7 000,00
3 500,00 7 00O,CK)

4 470,90
700,00 3 546,90 es Urs 2015 02

2 200,00 660,00 es Urs 2015 02

220,00 264,00 es Urs 2015 02 l

53 712,00
220,00 ii 110,00 es Urs 2015 02

moo 23 250,00 es Urs 2015 02 l



l
P

p b

:
l PČ Ty Kód

! P
: VY

VY

" JI K 572341111

PP

W

VY

· ' n K 572370f11

. PP
W

W

33 M 5924611"Q

?P

VY

VY

' 34 K 573111f12

' PP

W

. W
' 35 K 573211111

PP

W

W

Popis

"dle výkresu C3" 46,5
SouČet

Vyspraveni krytu komunikacl po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) ti 50 mm

vyspravení krytu komumk&ci po pkkopech Inženýrských síti Ŕlochy přes 15 m2 asfattWÝm betonem ACQ (AB), po
zhutněni u. pOes 3'0 do SO mm

"dle výkresu CT 46,5

SouČet

Vyspraveni krytu komunikaci po překopech plochy do 15 m2 dlaŽbou velkou do lože z kameniva

Vysµaveni krytu komunikací po Wekopech inžervýrškých silí N«hy do ¶5 m2 dlažbou z kamenných kosteks ložem
z kameniva těženého velkých

"dle výkresu C3" 4

Součet

dložba betonová chodníková přírodní 30 x 30 x 3,2 cm

DlaŽdice betowé dlažba betorwvá na terasy dlažba betonová ~nikwá přírodní JOx JOX3,2

"zádtažba + 10%" 4°0,1

SouČet

Postřik živičný infiltraČní s posypem z asfaltu mnoŽství 1 kg/m2

"dle výkresu c3" 46,5
Součet

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2

Postřik iivičný spojôvacÍ bez posypu kamenivem z as(attu sitnfčniho, v mnoŽství od 0,50 do 0,70 kglm2

"dle výkresu C3" 46,5

Součet

36 K 871218111

PP

W

W

W

' 37 M 286f12220
'· PP
' W
r: 3$ K 875313121
y.

:' PP

W

W
" 39 M 286112400

' PP

, W

Š
,,'., PP
L

;. W

b 41 M 286112370
P

;· pp
l :

ŕ-

'.; W
P

! 43 M 286112349

PP

"' ", W

fi pp

' W

;', 45 K 8713Ĺ3121

:t. PP
r t

F 4$ M 286112m

. PP

. W1

', 47 M 286f124&)
P

.. PPt

, - W

t .
' PP

, 49 M 28$¶f35ä)
PP

· 50 M 286fľ3570
.

PP
.:.. " 51 m 2866183&)1

S;" pp

." 52 M 286ň5Q6U

' PP

',. 53 K 877315221
U .
Ď .

L· .

t' y hl ?861142&)

í' .

É. 55 K 877315265

!,',1. PP
ť · .

!"é" 56 M 5R3f f6ůl
tFt
...
C

L -

Trubní vedení
Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 90 mm

Kladeni drenážního potmbf z plastických hmot do pňµaveré rýhy z Nrdého PVC, yůměru do 90 mm

"drenáŽ k přípojce od 52" 3

"drenáŽ k přípojce od s6" 2

Součet

trubka drenážní /1exlb!lnÍ PipeLife D 80 mm

Trub\qt z polyvinytchtor1du trubky drenáŽní drenážni systém Pipelífe trubka flexibilní D BO mm

5"1,02 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

Montáž kanalizaČního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % ON 150

20 % ON ISO
"přípojky" 3,3·4,6·2,844,5+2,3+1,4+2,1+4,2+2,2+2,2

Součet

trubka KGEM s hrdlem 15OX4,OX2M SN4KOEX}'VC
Trubky z pdyvinytchlorídu kanalizace doní 8 ullčnf KG · Systém (PVC) Pipeůfe, ČSN EN 13476 trubka KGEM s
hrdlem Sll4, koexlnudované S50x4,0x2m

1"1 ,015 'PřepoČtené koeficientem mnoŽství

truiika KGEM s hrdlem T5OX4,OX5áj SN4KOEX,PVC

Trubky z po(yv1nytchtorldu kanalizace domomf a ulíčni KG · Systém (PVC) PfpeLífe, ČSN EH 13476 trubka KGEMS

hrdlem SN4, koextrudované 15OX4,0X 0,5m

1"1 ,015 'PřepoČtené koeficientem mnoŽství

trubka KGEM s hrdlem 125X3,2XSM SN4KOEX,PVC

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uúčni KG - Systém (PVC) PipeLífe, ČSN EN ľj476 trubka KGEM s

hrdlem Sn4, koexlruďované 125x3,Zx5m

1'1,015 "Přep&tené koeficientem množství

trubka KGEM s hrdlem 125X3,2X2M SN4KOEX,PVC

hrdlem SN4, koextnxkwané 125x3,2x2m

10'1,015 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

trubka KGEM s hrdlem F25X3,2XIM SN4KOEX,PVC

Trubky z pcMvinylchtm& kanalizace domovní a uÉičnĹ KG - Systém (PVC} PSpeůfe, ČSN EN 13476 trubka KGEM s

hrdlem SN4, koextru&vané 125xj,2x1m

3"1,015 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

trubka KGEM s hrdlem 125X3,2X5CK) SN4KOEX,PVC

Trubky z pdyvinykhloridu Kmlizace domovní a uliční KG - Sµtém (PVC) PípelMe, ČSN EH 13476 trubka KGE1\A$

hrdlem SN4, koenrudované 125X3,2x 0,5m

8'1 ,0¶5 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž kanalizaČního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % ON 300

20 % ON 3ŮO

trubka KGEM s hrdlem 250X6,2X5M SN4KOEX,PVC

Trubky z p¢Ayvínytchloňdu kanalizace domovní a uliční KG · Systém (PVC) PipeUfe, ČSN EN 13476 trubka KGEj\A s

hrdém SH4, koextrudované 25Qx6,2x5m

8'1,01 5 "Přepočtené koeficientem mnoŽstYÍ

trubka KGEM s hrdlem 25OX6,2XfM SN4KOEX,PVC

Trubky z pdtyvinylchloridu kanalizace &muvní a ulični KG - Systém (PVC) PipeLífe, ČSN EH ¶3476 trubka KGEM s

hrdém SN4, koextrudované 25Ox6,Zx1m

2°¶,015 Přepočtené koeficientem množství

MontáŽ tvarovek z tvrdého PVC·systém KG nebo 2 pQ|ypropylenu-$ysľém KG 2000 Jednoosé ON ¶25

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z Plastu z tvrdého PVC sµtém KG nebo z pdyp'qpýlenu systém KG
2000 v ulevřeném výkopu jednoosých OH 125

ko(eno kanalizace plastové KGB 125X87"

Trubky z pdyvim/|ch|orídu kanalizace dormvni a uliČní KG - Systém (PVC) Plpeůk kolem KGB KGB 125X87"

kdeno kanalizace plastové KGB 125x67"

Trubky z pGlmnylchlor1du kanalizacedoí a ulBM KG - Systém (PVC) PípeLIfe kolena KGB KGB 125x57"

spojka "In situ" 125 mm

Revizní šachly a dvorní vpUsti - kanalizaČní šachty revizní Šachty D 600 spojka "m sitů" 125 mm

redukce kanalizace plastová KGR 160/ 125

Trubky z Ntyvimchbridu kanalizace domuvní a uliČní KG · Systém (PVC) rečkíkce nesouosá KGR KGR 1601125
MontáŽ tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé ON 150

k\ontáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub i plastu z tvrděhc> PVC sYstém KG nebo z pdyuopytenu systém KG
mo v otevřeném výkoµí dvouosých on išů
odbočka kanalizační plostová s hrdlem KGEA-160/ 125187'

Trubky z poly"inykhloňdu kanalizace domovní a uúčni KG - Systém (PVC) OSMA odboČky KGEA 87" KGEA-16011Z5187"

MontáŽ dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG ON 150

N\ontáŽ tvarwek na kanahzaČním potrubí z trub z Nastu z tvrdého PVC systém KG nebo z pdypnopylenu systém KG
2000 v otevřeném výkopu dvorních vpusti ON 150
vpusťdvornÍ se záp.k(apkou a (ap3č.pisku HL606/2 Diď 125

Strana 5 z 6

MJ Mnozstvl [CZK) [CZK] soustava

46,500
46,500

m2 46,500 300,00 13 950,00 es Urs 2015 oz l

46,500
46,500

m2 4,cxx) 1qqo,oc) 4 ocom es Urs 2015 02

4,000
4,000

m2 0,400 250,00 mm es Urs 2Ůľ5 02

CL400
OAK)

m2 46,500 17,00j 790,50 es Urs 2015 02 l

46,5OÓ
46,500

m2 46,500 nm 511,50 es Urs 2015 02

46,500
46,500

103 897,15

m 5jjqo 10,00 50,00 es Urs 2015 oz

3,000
2,000
5,0CX)

m 5,1® 30,® 153,® es Urs 2qt5 02

5,100

m 29,600 20,00 592,(x) es Urs 2015 02

29,600
29,600

kus 1,015 40oáx) 406,(x) es Urs 2OfS 02

1,015
kus 1,015 ISO,® 152,25 es Urs 2015 02

1,015
kus 1,Qf5 550,ck) 558,25 es Urs 2Of5 02

1,015
kus 10,150 23o,ck) 2 334,50 es Urs 2Of5 02

10,150
kus 3,045 150áx) 456,75 es Urs 2015 02

3,045
kus 8,120 lá),® 812,ClO es Urs 2015 02

8,120

m 41,140 20,00 822,80 es Urs 2015 02

kus 8,f20 2 2(x),00 f7864,ä) es Urs 2ot5 02

8,120
kus 2,030 80Qä) l 624,®jc$ Urs 2015 02

2,030
kus 16,000 110,00 1 76o,oo|CS Urs 2Of5 oz

kus 8,äx) 1ä),CK) boo,® |CS Urs 2075 02

kus 1,(XX) mm moo es Urs 2015 oz

kus 6,CKX) moo ľ 380,®

kus 1JXX) moo . icáaj es Urs 20f5 02 l

kus 1,000 210,00 210,00 es Urs 2015 02

kus 1JJOO nom 220,(x) es Urs 2015 02

kus 2,000 110,00 220,00 es Urs 2015 02

kus 2,0® 35®,00 7äx),(x) es Urs 2015 02 ,

49
l



', PC Ty Kód

, _ P

PP

Cena celkem Cenová
[CZK] soustava

P

57 K 877365221

PP

.

.

58 M |?86114369

PP

59 M 2%1F435Q

PP

60 K 894812322

PP

6f K 894$12324

PP

62 K 894812331

PP

63 K 894812332

PP

u K 89517033¶11

PP
65 K 899103115

PP

6iS M 286i$l7600

Popis MJ NoŽství j['CcZe:)"

(ítlnwou mřižkw HL60615 ON 160

Roznänka k pMoice:
Velkokop«itnl vtok PERFEKT se Mstým odtokem DN760 nebo DJV160 se sudmi klopkou proti pumlkánf zápachu.
s Na$tovým rámem 24äx740mm a (iúnomu mřjž!, odkalovůcim košem Tňda zat5ženi us (15®?kg)

MontáŽ tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu·systém KG 2000 dvouosé ON 250 kus 2,CKX) 150,00

2000 v otevřeném výkopu dvouosých on 250

Trubky z polyvinykhtoňdu kanalizace domovní a Ulíčni KG - Systém (PVC) OSMA odbočky KGEA 87' KGEA-250/160187'

odbočka konalkačni p(Qstová s hrdlem KGE,4-250/ 125/87' kus LOä) f 2OCLOO

Trubky z polyvínykhtohdu k&naluace domovní a ulfčnf KG · Systém (PVC) OSMA odboäčy KGEA 87' KGEA-250/125187'

Revizní a čistící šachta z PP typ ON 600/250 Šachtově dno průtoČné 30', 60', 90' kus 2,000 5 900,00

Revizní a Čističi Šachla z polyp'opylenu PP pco hladké trouby (např. systém KG) ON 600 šachtové dno (OH šachty l ON
trubního vedeni) ON 600/250 průtočné JO St.,60 St.,90 st.

Revizní a čistící Šachta z PP typ ON 6CK)l250 Šachtové dno s přítokem tvaru X kus 1JJOO 6 900,00

Revizní a čistkf šachta z polyµopýlemj PP pco hladké trouby (např. systém KG) Dít 600 šachtové dm (ON Šachty l ON
erubniho vedeni) ON 6001250 sběrné tvaru X

Revizní a čistící Šachta z PP ON 600 Šachtová roura korugovaná světlé hloubky lOCk) mm kus 2,000 2 300,00

Revůni a čističi šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) Dlí 600 mira šachtová korugovaná,
světlé hIou'bky 1 (XX) mm

Revizní a čistící Šachta z PP ON Goo Šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2CXJO mm , j kus, . 1,QOO 3 900,00

Revízni a Člstfci šachla z polyµQMemj PP pro hladké trouby (např. systém KG) ON 600 roura šachtová korugovaná,
sYětté hloubky 2 (XX) mm

DrenáŽní Šachta z PP ON 600 nástavec teleskopický pro zatíženi 12,5 t l " kus i " 3,000 4 'moo

DrenáŽni Šachta z poIyp'opylenu PP nástavec teleskopkký (vČetně p<Mbµ') p'o zatíženi 12,5 t

Osazeni poklopů litinových nebo ocelových vČetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 3,000 5QO,(X)

Osazeni poklopů litinových a ocelový¢h včetně rámů hmotností jednotlfvě přes 100 do 150 kg

Revíznf šachty a dvomi vnsh systém Wavin - kanallzačni šachty revSzni Šachty D 315 poklop litlnwý g rámem
315/10t na betonový kOms
FbzMmka k položce:
WAWN, kód Yýňobku: if¶73000w

300,00 es Urs 2015 oz

ľ 2ocľ(x) es Urs 2015 02

11 moo es Urs 2015 02

6 900,00 es Urs 2Of5 oz

4 600,00 es Urs 2015 02

3 900,00 es Urs 2015 q2 l

14 700,00

1 sco,® es Urs 2015 oz

3 moo |cs Urs 2015 oq

PP

P

67 K 8?9623151

PP
VY

-VY

W

W

D 997
68 K 997221551

PP

VY

VY

69 K 997221559
P

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. c 16/20 otevřený výkop

Obetoncmáni potrubí nebo zdiva stok betonem prostým y otevřeném výkopu, beton ti. C 12115

"hl.připojka 0,®-0,04114" 41,14'0,4'0,4·3,14"(0,125°0,125)"41,14

"přípojky" 29,6"0,3'0,275-3,14"(0,%25"0,%25)"29,6

Součet

m3 6,784 2 400,00 16 28¶,60 es Urs 2015 02

4,564

2,079

0,141

6,784

PP

W

W

70 K 997221571

PP
VY

VY

71 K 997221&45

PF

W
W

l n K 997221&55
t

r
:'., VY

W

. D 998
73 K 998276101

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkýůh materiálů do 1 km t 30,709
Vooórovna doprava sutl beZ nalozem, ate se slozéňtm á š hňjbým urôvnänlm ze sypký¢h ma[ena(ů, na vZdálenost clo
S bm

20,2+4,557·5,952 30,709

Součet 30,709

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů !_ t l 153,545

Vodorovná doprava SUti bez naložení, ate se dožením a s hrubým urwnánim příplatek k ceně za každý dalŠí i započatý
1 km přes 1 km

30,709"5 ' 153,545

Součet 153,545

Vodorovná doprava vybouraných hmot do í km t 1,020

Vodorovná doprava vyboueaných hmot bez naloženi, ale se dožením a s hrubým urovnánfm na vzdálenost do 1 km

"dlažba" 1,02 1,020

Součet 1,020
Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 10,509

PopÉatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) i asfattuvých pjvrchů

4,557+5,952 10,509

SouČet 10,509
Poplatek za uloŽení odpadu z kameniva na skládce (skľádkovné) t 30,8CK)

Poplaľek za uloženi stavebního odpadu na sklá&e (sktáďkwné) z kamenWa

30,8 30,800

Součet20,2 30,800

30,00
18 746,22

921,27 es Urs 2015 oz

10,00 1 535,45 es Urs 2015 02

250,00 255,00 es Urs 2015 02

500,00 5 254,50 es Urs 2015 02

350,00 10 780,00 es Urs 2015 02

PP

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Přesun hmot pro uubni vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolamfnátwých pro vo&vody nebo
kanalfzace v otevřeném výkop' dopravní vzdálenost do 15 m

Práce a dodávky PSY
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
LapaČ střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem ON 125

t 45,505 150,00

6 825,75
6 825,75 es Urs 2Of5 oz

D PSY

"D 721
N K 72ľ242115

PP

kus 7,(XX) 1 650,(10

11 550,00
11 550,00

11 550R0jcs Urs 2015 02 '

.

e

l
0

i Strana 6 z 6

/|t:j

.



,.
KRYCÍ LIST SO(JP1S(J

F '

0

KŘP·U-Ú0 TP,Husitská 708/5J.etapa - oprava venkovní kanalizace
' cbjekt:

:- 2 - přípojka splaškové kanalizace
..
F

!. KSO:

" h\isto: Teplice
í
: Zzdavatet:

Uáezeč:
11ATURTEP spol. S r.o.

F'rcjektant:
' Smiemi stavební a. s.

Poznámka:
.

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

lČ:

DIČ:

12.08.2016

27347311

CZ27347311

46709479

.

Smpis prací je sestaven za využiti poloŽek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky poloŽek Cenové soustavy Urs, které
nejsou uvedeny v scupisu prací (tzv. úvodní Části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.csmjrs.cz. PoloŽky soupisu
prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs.
je·(i v kontrdnim rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv matEriálu, výrcbku nebo
teänologle, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro redizaci je možné pouŽít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepŠími
užitnými vlastnostmi , které odpovídají požadavkům dokumentace.

h

.rĹ
C
.,.
,

0

i

l' Cena bez DPH
, P

: DPH základni

, snuena
i Cena s DPH

r

Základ daně Sazba daně

218 753,35 2L00%
om 15,äj%

V CZK

218 753,35

výše daně

45 938,20
O,(X)

264 691,55

i"

N ,
í

Č"'

l.
,K
k
Ĺ:

l
i'
i

i

.
Strana 1 z 5



REKAP1T1JLACE ČLENĚNÍ SOljPlSU PRACÍ

objekt:

2 - Přípojka splaškové kanalizace

Místo: Teplice

Zadavatel:
Uchazeč: NATURTEP spot. s r.o.

, Kód dílu · Popis

, Náklady soupisu celkem
HSV --Práce a dodávky HSV

l

1 · Zemni práce

3- Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 · Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

997 - Přesun sutě

998 · Přesun hmot

r

Ed

Datum: 12.08.2016

Projektant: Severní stavební a.s.

Cena celkem [CZK)

218 753,35

218 753,35

106 762,83
7 426,10
4 734,40

27 772,00

61 511,00

6 534,37

4 012,65

,
I

e

l

4~

r

!
l
ď -
i

l
é
ŕ
b

r

V

I

i

;-

6

,
.

.

F"r

E"í
t:

r "

P

i'
P P '
é;"

i.

&
E*

P "

. ·.:

1'i' . Strana 2 z 5

l) Ľ'



,,

t

Ô
l

f
r
I
Ql

!
l

SOUPIS PRACÍ

Stavbe:

objekt:

KŘP-U-ÚO TP,Kusitská 708/5J.etapa - oprava venkovní kanalizace

2 - Přípojka splaškové kanalizace

hk"sto: Teplice Datum: 12.08.2016

Zadavatel:
U¢hazeč:

projektant: Severní stavební a.s.
NATURTEP spol. S r.o.

0

PČ Ty Kód

P

Náklady soupisu celkem

. , J.c'ena Cena celkem CenováPopis LAJ Mnozstvl
[CZK] [czKj scustava

D HSV

D 1
1 K f13107163

218 753,3"

218 753,35

106 762,83
9 275,00 es Urs 2015 02

PP

W

W

2 K 11310718¶ 2 650,00 es Urs 20¶5 02

PP

VY

VY

3 K 113154123 2 385,00 es Urs 2015 OZ

PP

VY

4 K 115001!03

PP

5 K 132201202

11 250,00 es Urs 2015 oz

11 025,30 es Urs 2015 02

PP

VY

W

W

VY

VY

W
l 6 K 132701209 165,38 es Urs 2015 02

PP

W

W

7 K 132301202 11 025,30 es Urs 2015 02 '

PP

W

W

W

VY

i W
i VY

i

A

ii "

VY

VY

g K 151101¶01

PP

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
OdstraNni podkladu pI přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného ti 300 mm m2

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemhtěnim hmot na skládH na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
pľoslředek v ploše jednotlfvě Wes SO m2 do m mZ z kameniva hrubého drceného, o u. vrstvy přes 200 do 300 mm
"dle výkresu c3" 26,5

SouČet

Odstranění podkladu pI přes SO do 2® m2 živičných ti 50 mm m2

Odstrmění podkladů nebo krytů s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
pcostředek v [Mňe jeďmtlŕvě přes SO m2 do 200 m2 žMčných, o ti, vrstvy do SO mm
"dle výkresu C3°' 26,5

Součet
Frézování ŽiviČného krytu ti 50 mm pruh Š l m pt do 500 m2 bez překáŽek v erase m2

Frézcvání ŽiviČného podkladu nebo krytu s naložením m dopravní prostředek Nchy do 500 mZ bez překážek v trase
pruhu Šířky přes 0,5 m dc) l m, tloušťky vrstvy SO mm

"dle výkresu C3" 26,5

SouČet

Převedeni vody potrubím ON do 250 m

Píevedeni vody potrubím průměru Olt přes 150 eSo 250

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3

Hloubeni zapaženýchl nezapišžených rýh šÍřky přes 600 do 2 (XX) mm surwnáním dna do pí'edepsaného pcoňlu a
spádu v hornině tř. 3 piěs l® do 1 (XX) mj
"ht.připojka 0,®-0,0283T 28,37"0,8"(2,53-0,25)
7il.přípolká 0,02837-0,04465" 56,28"0,8"(1,69-0,25)

"přípojka" 2 ,5"0,8"1,5

Součet

"tř.3 - 50%" 73,502/2
Součet

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3

Hloubeni zapažených i nezamžených rýh Šířky přes 600 do 2 OQO mm s urománim dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině lř. 3 Příplatek k cenám za lepimt horniny Ir". J

.
36,751"0,3

Součet
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3

Kíoubeni zzpaženýchi nezapažený'h rýh šliky přes 600 do 2 (XX) mm s urovnáním dna do Hedepsaneho profitu a
spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 (XX) m3

"ht.připojka 0,004),02837" 28,37"0,8"(2,53-0,25)

"hl.přípojka 0,02837-0,04465" 16,28"0,8"(1,69-0,25)

"přípojka" 2,5°0,8'1,5

SouČet

"tř.4 - 50%" 73,502/2

Součet
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3

Hlcubení zapažený'h i nezapažených rýh Šířky přes 6KX) do 2 (XX) mm s urovnáním dna do Ň«kp$aného pfoňlu a
spádu v hornině tř. 4 PňpAatek k cenSm za lepivost horniny tř. 4

36,751'0,3

Součet
Zřízení příloŽného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2

Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh p'o podzemní vedeni pro všechny Šiňqy rýhy přiložné pro JakwkoUv mezerovitost,
hloubky do 2 m
"hl.připojka 0,02837-0,04465" 16,28"1,69

"přípojky" 2,5"1,5'2

Součet
Zřízení příloŽného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2

Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh µ0 podzemní vedeni pico všechny Šířky rýhy pňložné pro jakoukdfv mezerwitost,
hloubky do 4 m
"ht.přípojka 0,00.0,02837" 28,37"2,53

Součet
Odstranění příloŽného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2

Odstraněni pažení a rozeWeni stěn rýh pro pcdiemni vedeni s uložením maleriáIu na vzdálenost do 3 m od kraje
výkop' pňložné, hloubky do 2 m
"hl.připojka 0,02837-0,04465" 16,28"1,69

"přípojky" 2,5"1,5"2

SouČet
Odstraněni příloŽného paŽení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2

Odstranění paŽení a rozepření stěn rýh p'o podzemní vedeni s uloŽením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje
výkopu pň1ožné, hloubky přes 2 do 4 m

"hl.přípojka 0,00-0,02837" 28,37"2,53

SouČet
Svislé přemistěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3
Mstě Nemistěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo

"hl.přípojka O,(X)·O,02837" 28,37'0,8'(2,53-0,25)

"hl.přípojka 0,02837-0,04465" 16,28"0,8'(1,69·0,25)

"přípojka" 2,5"0,8°f,5

Součet
Vodorovné přemístění do 3(XX) m výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 m3

26,500 350,00

26,5(X)

Z6>0O

26,500 10QJJO

26,5CK)

26,500

26,500 90,00

26,500

26,500

45,000 250,00

36,751 300,00

5f,747

f8,755

3,0®

73,502

36,751

36,751

11,025 15,00

11,025

11,025

36,751 3aj,oo

51,747

18,755

3,0CK)

73,502

36,751

36,751

11,025 15,00

11,025

11,025

35,013 60,00

27,513

7,500

35,013

71,776 10O,CX)

71,776

71,776

35,013 10,CK)

27,513

7,5CK)

35,013

71,776 20,00

71,776

71,776

73,502 som

51,747

18,755

3AO0

73,502

70,961 100,00

165,38 es Urs 2015 02

2 100,78 es Urs 2015 02

W

W

W

' 10 K f51101102 7 177,60 es Urs 2015 02

PP

W
.
" W
', |11 K f51101111 350,13 es Urs 2015 OZ

PP

t

S

l

.

W

W

W
ii K ¶51101112 1 435,52 es Urs 20f5 02

P?

W

VY

B K 161\01101 3 675,10 es Urs 2015 oz

.

PP

W
P F

": W

," IN

- W

h

N

0

7 096,10 es Urs 2015 oz



., _, .., __

r

Ľ

. Íi -PČ Tý Kód

P

PP

MnoŽství J·cena Cena celkem Cenová
[CZK) [CZK] soustava

VY

W
i ¶5: K 162701102

PP

VY

W

16 K 167101101

P?

W

W

: i 17 ' K 1712Ó120¶

l pp

W
W

· 18 K 171201211
PP

VY
P

W

' 19 K 174101101

" · PP

VY
.

W

W

W
,
, 20 K 1751¶1101

' PP

' VY

VY

VY
' 2! : M 583312010

PP

W

D 3
22 K 38938100!

PP

'N

W

Ô 4

23 K 451573111
PP

VY

W

W

24 K 452112111

PP
l 25 M 592241760

PP

f 26 K 45231113$

á PP

VY
I VY

Ĺ PP

VY

VY

. O 5l 28 K 5$6901234

PP

W

VY

29 K 5$690126¶

" P?

· W
· VY

- 30 K 572341111

PP
.b

W

" W
' J} K 573111112

PP
VY

0 W

- n K 573211111
PP

W

. VY

popis MJ

VodoravM přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkqpku,
avšak se dožením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 ú 4 na vzdálenost přes 2 SQQ do 3 000 m

3,772+16,82+50,369

SouČet

Vodorovné přemístěni do 7QQO m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 aŽ 4 m3

Vodorovné pi'emístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvySdém dopravním prostředku, bez naloženi výkopkj,
avšak se stoženim bez rozhrnuti z horniny tř. í al 4 na vzdálenost přes 6 (XX) do 7000 m

3,772+16,82

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 l m3
Nakládáni, sktádánI a Wekládáni neulehlého výkDNaj nebo sypaniny nakládäní, mnoŽstň&100 m3, z homin Ú. l až 4
(3,772+i6,820+50,369)"2

SouČet ·
Uložení sypaniny na skládky l m3

Uloženi sypaniny m skládky

3,772+16,82
Součet
Poplatek za utoŽení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t '
Uloženi sypanfny poplatek lá uložení sypaniny na skládce (skládkwné)

20,592"1,9

Součet

Zásyp Jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3

objektů v těchto vykopávkách

"hl.přípojka O,(X)-O,02837" 28,37'0,8"(2,53-0,25-0,5-O,f)

"ht.připojka 0,02837-0,04465" 16,28"0,8"(1,69-0,25-0,5-0,1)

"přípojky" 2,5"0,8"(1,5-0,25-0,5-0,1)

Součet
Obsypáni potrubí ručně sypanfnou bez prohození, uloženou do 3 m m3
Obsypání potrubí ruČně sypanfnou IvtMných hornin tř. 1 ú 4 nebo materiálem připraveným Wdél výkopj ve
vzdátetmt( do j m od jeho kraje, p'o jakoukoliv h(oubku výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny

"hl.připojka OÁM)j)44,65" 44,65©,8"0,5

"přípojky" 2,5'0,8"0,5

"odpočet obetonování" -2,04

Součet
'Štěrkopísek netříděný s¢abi(lz&ní zemina C

Kamenivo přírodní těžené pro stavební Účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopdsky) kamenNo mimo normu Štěrkopísek
netříděný (stabMzačnf zemína)

16,82"2 PřepoČtené koeficientem množství

70,96!

70,961

20,592 150,00

20,592

20,592

141,922 7O,ClO

141,922

141,922

20,592 11,(X)

20,592

20,592

39,125 250,00

39,125

39,f25
50,369j 60,00

38,129

10,940

f,300

50,369

16,820 250,00

17,860

1,000

-2,040

16,820

33,640 200,00

3 0$8,80 es Urs 2015 c)2

9 934,54 es Urs 20¶5 02

226,5¶ es Urs 2015 02

9 781,25jcs Urs 2015 02

3 022,14 es Urs 2015 (r

4 205,(X) es Urs 2015 02 !

6 728,00 es Urs 2015 02

33,640

Svislé a kompletní konstrukce
Dobetonováni prefabrikovaných konstrukci

Dcjbetonwáni prefabrikovaných konstrukd
"dna stáv,Šachet Š2, ŠJ po vyČiŠtění" 3,\4"(1"1)"0,2+3,!4"(1"1)"0,35

Součet

m3 1,727 4 30o,®j
7 426,10

7 426,10 es Urs 2015 02

¶,727

1,727

Vodorovné konstrukce ·
Lože CM potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku m3 3,772
tože M potrubí, stoky a drobné objektyv otevřeném výkopu z Cňsku a štěrkopísku do 63 mm

"hLpřípojka 0,00.0,04465" 44,65"0,8'0,1 3,572

"přípojky" 2,5"0,8"0,1 0,200

Součet 3,772
t l

Osazení betonových p'stenců nebo rámů v do 1QC) mm kus 3,000

Osazeni betonových dílců µstenců nebo rámů M poklopy a mříže, ýýšky do 100 mm

prstenec betonový Yyromävaci TBW-Q 625180/ 120 62,5X8XT2 cm kus l 3JXX)

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šáchtfce (betonové a železobetonové} šachty pro odpadni kanály a µjtrub(
dožená v zemf fxstenec vyrwnävací TBW·Q 6251801120 62,5 x 8 X12
podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,300

Podkladní a zajišt'ovad konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu de'ky pod potrubí, stoky a drobné objekty
z betonu tě. C 12/15
"Šachty" 1"1"0,1'3 0,300

Součet 0,300
Bedněni podkladních desek nebo bloků nebo sedlového loŽe otevřený výkop l m2 1,200

Bednění µ>dk{adnich a zajíšt'ovackh konstrukd v otevřeném výkoµ' desek nebo sedlových {oži pod pottubi, stoky a
drobné objekty
"Šachty" 1"4"0,1"3 1,200

Součet 1,200

700,00
4 734,40

2 640,40 es Urs 2015 OZ

moo 30o,oO|Cs Urs 20¶5 oz

290,(X)

2 200,CX)

870,(x) es Urs 2015 02

660,00 es Urs 2015 02

220,00 264,(10 es Urs 2015 02

Komunikace pozemní
Vyspraveni µxjkladu po překopech Ing síti plochy přes 15 m2 Štěrkodrti tl. 250 mm m2
Vy$praveni CKXMääj po prekopech 1nzenyrs$čych síti plochy pres 15 mz s rožprostremm 8 zhutnémm šterkodrti u. ĽjU

mm"dle výkresu C3" 26,5

SouČet

m2

Vyspravení podkladu po pĹekopech fnienýrských sÍti pRochy přes IS m2 s ro2µ'oslíenĹm a zhutněním obalovaným
kameMvem ACP (OK) ti. IDO mm
"dle výkresu C3" 26,5

Součet

Vyspraveni krytu komunikaci po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) ti 50 mm m2

Vyspcaveni krytu komunikaci po překopech inženýrský¢h silí pdochy přes 15 m2 asfaltwým betonem ACO (AB), po
zhutněni ti. přes 30 do 50 mm

"dle výkresu C3" 26,5

Součet

Postřik žMčný infiltrační s posypem z asfaltu množství l kg/m2 ' m2

Postřik živičný iMíltračni z Maltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kým2

"dle výkresu C3" 26,5

Součet
|Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2

Postřik žMčný $p¢)jcNaci bez posypu kamenivem z asfaltu sitnSČniho, y mnohtví od 0,50 do 0,70 kglm2

"dle výk'esu c3" 26,5

Součet

26,500 220,00

26,500

26,500

26,500 5QO,CK)

26,500

26,500

26,500 300,00

27 772,00
5 830,(X) es Urs 2015 OZ

13 250,(X) es ÚRS2015 02

7 950,GO es Urs 2015 02

26,500

26,500

26,500 í7,(jcj 450,50jc$ Urs 20¶5 02

26,500

26,500 "

26,500 1LOO

26,500

26,500

291,50 es Urs 2015 02



S-
t

.

P

;. lpč Ty Kód
!._ _p,_

)
D "8

, 33 K 87135312f
PP

- 34 /A 2%ff24Sň
t

PP

PP

. 3$ M 286112479
PP

37 K 87735521¶

PP

, 38 M 286$f8460
PP

P

" 39 K 89440121¶
.

PP
40 M j5922416žQ

-' PP

': 4f M 59?241610

, PP
'. Q M 5922416CB

,i pp

3 43 K 894402211

PP

« M 5922416&)
Č

. 45 K 8944¶4111

. AC u 777Q?Jf1

Popis mj Amozství
[CZK] fcZK) soustava

Trubní vedení
hbntáŽ kanalizačního µmubi 2 PVC těsněné gumovým krouŽkem otevřený výkop sklon do 20 % ON 2CX) l m

MontáŽ kanalizačního potrubí ? pLastů z tvrdého PVC těsněných gurmvým kroužkem v otevřeném výkopu ve Monu do
ZO % OH ZOO

Crubka KGEM s hrdlem 2(X)X4,9X2M SN4KOEX,PVC kus

Trubky z Nlyvinytchlondu kanalizace domovní & IjtiČnf KG · Systém (PVC) Pipelífe, ČSN EN 13476 trubka KGEM s
hrdlem SN4, kwxuudované 2OQx4,9x2m

trubka KGEM s hrdlem 2®X4,9X500 SN4KOEX,PVC kus

Trubky Z poN"irNkhlgndu kanalízace doní b uliční KG · Systém (PVC) Pipelífe, ČSN EN 13476 trubka KGDA s
hrdlem SN4, koextrudované 20ox4,9xO,sm

trubka KGEM s hrdlem 2®X4,9X5M SN4KOEX,PVC kus

Trubky z pc'|yvmch[onáj kanalizace domovní a uliční KG · Systém (PVC) Pipelife, ČSN En 13476 trubka KGEM s
hrdlem SN4, koextrudované 20Qx4,9x5m

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z po(ypropylenu·$ystém KG 2000 jednoosé on 200 kus

Mcntáž tvarovek na kanalizačním potrubí a trub z pLastu z tvrdého PVC systém KG nebo z pdyp'opylenu systém KG
2000 v otevřeném výkoµj jednoosých oh 200

spojkQ In sítu" 200 mm kus

RMzni šachty a dvorní vµtstí systém Wavin - hnaúzačni šachty revtznf šachty D 315 spojka "in situ" 200 mm

Rozndmka k položce:
WAWll, kód Yýňobku: /f262(xx)w

Osazeni betonových dílců pro Šachty skruži rovných kus

Osazeni betormých dílců pro šachty skruži rovných

skruž betonová s ocelová se stupadly 'PE povlakem TBH-Q 1(XX)/ F(XX)/ F20 SP KX)xľOOxf2 cm kus

Prefabnkály pro vstupni Šachty a drenážni šachtice (betonavé a železobetonové) šathly pro odpadni kanály a potrubí
dožerú v zemí skruŽe s ocelovými stupadly s PE povlakem TBH·Q 10QOl1000/120 SPSQO x IDO x 12

Pre(abrikáty pro vstupní Šachty a drenáŽni šachtke (betonové a Železobetonwé) šachty pro odpadni kanály a potrubí
ďožená v zemí skruže s ocelwými stupadly s PE povlakem TBS-Q 100Ol50Ul120 SP 100 x SO x 12

skruŽ betónovú s oceľovú se stupadly "PE povlakem TBS-Q fCKjO/250/120 SP 1(X)x25x12 cm kus

Prefabrikáty Wo vslupni šachty a drenážní Šachtice (betonové a žetezobetonové) šachty pro odpadni kanäfya potrubí
uloŽená v zemí skruŽe s oeewvýmf stupadly s PE povlakem TBS-Q 1(XW2501120 SP m x 25 x ¶2

Osazení betonových dílců pro Šachty skruŽí přechodových kus

Osazeni betonových dílců pro šachty skruži přechodlwých

skruŽ betonová přechodbvů TBR-Q625/6CK)/120 SPK 62,5/ 100X6OX12 cm kus

Prefabrikáty pro vstupnÍŠachty a drenáŽní šachtice (betorwvé a železobetonuvé) šachty pro odpadni kanály a potrubí
uloŽená v zemí skruŽ přechodová T8R·Q 62516QOl120 SPK 62,5/100 x 60 x 12

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruŽí základových kus

Osazení železobetonových dílců pro Šachty skružf základových

47,500 30,00

1,0ä) 60OM

1,OCK) 250,®

9,(XX) 1 300,®

1,000 110,00

fjXX) 5CQ(X)

61 511,00
1 425,(x) es Urs 2015 oz

60cĺoq es Urs 2Qf5 02

25O,(X) es Urs 2015 02

3,000 400,00

íjxx) 2 scqaj

1JXX) f moo

LOCK) 8GOM

1,000 400,00

1,caj 18%,®

1,000 1 90O,OO|

11 701ĺck) es Urs 2015 02 ,

110,00 es Urs 2015 02 ,_

500,(x) es Urs 2015 02 "'

1 200,00 es Urs 2015 02

2 5cá® es Urs 2015 02

i 30q® es Urs 2015 02

8á)Ä) es Urs 2Of5 02 l

400,00 es Urs 2015 02

1 b®,® es Urs 2015 02

1 90o,ck) es Urs 2055 02

4$ M 222822 ¶1 Šachtové dno TBZ-Q 20U kus l LCKX) 5 80Q® 5 8CK),®

47 K 894812316 Revizní a čisticí Šachta z PP typ ON 600/200 šachtové dno průtočné 30", 60', 90' kus 2,(XX) 3 400,00 6 8CK),00 es Urs 20f5 OZ

.- PP

' 4$ K $94812331

" PP

49 K 89ä12332

PP

,"' SO K 8951703Jf11

: pp

,. 51 K 899103111
' PP
;_" 52 M 2U6í76l1

h

'- g
b

53 K 89?623151
'. PP
P
..

l' W
i.' W

;. VY

e.b

, D 997
l,- 54 K 997221551
L

Č PP
i W
í W

l, 55 K 997221559

t PP

' W

ki 56 k 997221845

';. pp
6

- W

W
:js7 K 997221855

' PP
.:' W

, W
b
P

i'" D 998 -
' 58 K 998276101
ť '

í

i ,

ť,:'
r ."Z'.
ti',

É,!.

lj
{éh'·j

C
S.:"

Revmi a čisticí šachta z po'lypnXyy|enu PP pro hladké lrouby {např. systém KG) ON 600 šachtové dno (ON šachty ji ON
lmbMho vedeni) OH 600/70Q průtočné 30 st.,60 St.,90 st.

Revizní a Čistící šachta z PP ON 600 Šachtová roura korugovaná světlé hloubky f(XX) mm kus

Revízni a čisticí šachta z potypropylencj PP píro hladké t:ouby (např. systém KG) OH 600 10Ura šachtwá k¢~vaná,

Revizní a Čistící Šachta z PP ON 600 Šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm kus

Revizní a čisticí Šachta z potypťopy|enu PP pro hladké trwby (např. systém KG) ON 600 roura šachtová kxmgwanä,
Svěltě hloubky 2 (XX) mm ,

DrenáŽni Šachta z PP ON 600 nástavec teteskópický pro zatíŽení 12,5 t kus

DrenáŽni šachta z polyp'opytenu PP nástavec teleskopický (včetně poklopu) PlO zatíženi 12,5 t

Osazení poklopů litinových nebo ocelových vČetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus ,

Osazeni poklopů liúnwých a ocelových včetně rámů hmotnosti jednôllívě přes ido do ISO kg

poklop + rám litinový 600, 8125 kus

Revízni Šachty a dvorní vpusti systém wavin - kanalizaČní Šachty revizní šachty D 315 poklop Htínový s rámem
3151IOt na betonový kónus

Pbznámka k pďožce:
WAVIN, kód výrobku: IF173OCK)W

:(Jbetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C ¶6/20 otevřený výkop __!!!Z _
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkoµi, beton tř. C 16120

"'ht.připojka 0,02837-0,04465" 16,28"0,35"0,4-3,14"(0,1"0,1)'f6,28

"připojky" 2,5'0,4"0,35-3,14"(0,1'0,1)"2,5

SouČet

1JXX) 2 moo

IND 3 800,00

2 200,00 es Urs 2015 02

3 8ck),00 es Urs 2Of5 oz

2,CKX) 4 20C),OO 8 40o,Qoj

3,000 400,00 1 200,00 es Urs 2015 oz

2,040 2 400,00

1,768

0,272

2,040

4 896,00 es Urs 2015 oz

Přesun sutě
Vodorovná doprava suči ze sypkých materiálů do S km . I t i 16,589

10.6+2,597+3,392 16,589
Součet 16,589
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 82,945
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenfm a s hrubým urovnáním PňŇatek k ceně za každý dalŠíf započatý

1 km přes S km

16,589"5 82,945

SouČet 82,945

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 5,989

PQplálek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skláďkovné) z asfaltových pjvrchů

2,597+3,392 5,989

Součet 5,989

Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 10,600

Poplatek za uloieni stavebního odpadu na skläcSce (sklädkovné) z kameniva

10,6 10,600

SouČet ' 10,600

30,00
6 534,37

497,67 es Urs 2Of5 02

10,00 829,45 es Urs 2015 02

250,00 l 497,25 es Urs 2015 02 '

350,00 3 710,00 es Urs 2015 02

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

kanalizace v otevřeném 'ŇkoW doµavnívzdálemst do 15 m

t' 26,751 150,00

4 012,65
4 012,65 es Urs 2015 02

J

l

q

j

,

n 10



'g

KRYCÍ LIST SO(JP1SU "

Stavba:
KŘP-U-ÚO TP,Husitská 708/5J.etapa - oprava venkovní kanalizace

cbjext:

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady

KSČ): ce-cz:
Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: · lČ:

DIČ:

Uchazeč: lČ:

NATURTEP spoL s r.o, DIČ:

Prejektar,t: lČ:

Severní stavební a.s. DIČ:

Poznámka:

12.0&2016

27347311

CZ27347311

46709479

Soupis prací je sestaven za vyu Íjókjžék'¢énovi' sóústavy Urs. Cenové á těchnické podmíňký pcjoĹeĹ( Cénóvé SouStavy Urs, které
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soUpisu
prací, které nem3ji ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs.
je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka Jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo
technologie, má tento název pouze informativní charakter.
Pro oceněni a následně pro realizaci je možné pouŽít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími
užitnými vlastnostmi , které odpovídájí požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
l DPH základní 15 800,00 21,(X%
i sníŽená OAJ 15,CXJ%

L

iCena s DPH v CZK
l

15 800,00

výše daně

3 318,00
0,00

19 118,00

h
l
,
,

l

Č
i

l
l

Ý
l
j

0
¶

i

0



t
,

REKÁPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ

Stavh:
KŘP-U·ÚC1 TP,Hu,itská 708/5 l. t .

. obj?kt: _ e apa oprava venkovm kanalizacel

Teplice
ZaCavatel:

" tfchazeč:
' NATURTEp spol. S r,o.

Kód dílu - Popis

" Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
_._±'RN1 · Průzkumné, geodetické a projektové pí"áce

_VR?'i3 ±ařizení staveniště

. -. _ .

Datum: 12.08,2016

Projektant: Severní stavební a,s.

Cena celkem [CZK]

15 800,00

15 800,00

_ 5 300,00"

__j0 500,00

f

.

,í

l



SOUPiS PRACÍ
P

' . StavSz:
KŘP·!J-Ú0 TP,Xusitská 708/5j.etapa - oprava venkovní kanalizace

b

, objekt: VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady

N'sto: Teplice

Zaávatel:
Uchazeč: NATURTEP spoL s r.o.

PČ Ty Kód

P
Náklady soupisu celkem

Datum: 12.08.2016

Projektant: Severní stavební a.s.

Popis NU MnoŽství J;;:;
Cena celkem Cenová

fCZK] soustava

15 800,00

.

Ĺ
í
l: L'
":', 4

"C

í. 5
0
..

.

.

4
,,, 6
j

· 7
.

- a

O VRN

D VRN1
K 012103(XX)

PP

K C122030C!O

PP

K 0123030QO

PP

K 0f3203000

PP

K 0132540¢01

PP

D VRl43
K 030QQ10QQ1

PP

K 034203000

PP"

K 034403äX)

PP

vedlejší rozpoČtové náklady

PrŮzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce před výstavbou kus

PrůzWmné, geodetické a pcojektwé práce geodetické práce před výstavbou

Geodetické práce při prováděni stavby l kus

Průzkumné, geocktkké a µojektové pdce geodetické páce m provádění stavby

Geodetické práce po výstavbě kus '

PrŮzkumné, geodetické a projektové p'áce geodetické prá'e po výstavbě

Fctodaumentace kus

Fotodokumentace stavby
Dokumentace skuteČného provedení stavby včetně zkoušek těsnosti kanalizace kus

povedeni 3tavby

1,000 7®,CK)

15 800,00

5 300,00
700,00 es Urs 2015 01

1áxjo moo 7®,00 es Urs 2015 01

1,000 7QO,¢ÍQ 70o,(x) es Urs 2015 Of

1,OOO| 70om 7qo,qc) es Urs 2015 01

1,QOO 25¢X),OO 2 500,00!cs Urs 2015 01

Zařízení staveniŠtě
Zařízení staveniště včetně osazení 2ks mobilních WC pro zaměstance PČR
Základní rozděleni průvodnkh Čfnnosti a nákladů uřízeni stavenlŠtě

Opbceni staveniŠtě + těžké přejezdy do dvora

Zařízeni staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniŠtě

Dopravní opatřeni

Doµavni opatřeni

šoub Lock) 3 5oo,aj

kpt 1,(XX) 4 500,00

kus 1,000 2 soom|

10 500,00
3 500,00 es Urs 20t5 01

4 moo es Urs 2015 02

2 500,co es Urs 2015 01

.

t



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 108(K)722015

Stavba: l. etapa - napojení přípojky dešt'ové kanalizace do stávající kanalizaČní přípojky v komunikaci ve
" správě SČVK na objektu KŘP-U-Teplice, Husitská 708/K

KSČ): CC-CZ:
Mišto: Teplice Datum: 12.8.2016

Zadávate!: lČ:

DIČ:

UchazeČ: tČ: 27347311
NATURTEP spol. S r.o. DIČ: CZ27347311

Projektant: lČ: 46709479
Severní stavební a.s. DIČ:

Poznámka:
SoUpis prací je sestaven za vý1jzltl pokjzck Cenove soustavy urs. cenove a techmcke podmnky polozek Lenově soustavy urs, Které nejsou
uvedeny v soUpi$u prací (tzv. úvodní části katatogŮ) jsou neomezeně dálkově k dispozici na WWW.CSďjřS.CZ. Položky soUpisu prací, které nemají ve
sloupci "Cenová soustava"' uveden žádný Údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs.
je·li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popiš' obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má
tento název pouze informativrň charakter.
Pro Gceněni äi následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými
vlastnostmi . které odoovída ii oožadavkům dokumentace.

Ceria bez DPH 37 476,32

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 37 476,32 7 870,03

snížená 15,00% 0,00 0,00
l! Cena 5 DPH v CZK 45 346,35

Na Lučinách 10, 417 12 Proboštov
IČO: 27347311 DIČ:CZ27347311

Am


